
KATALOG VÝROBKŮ
2009

NOVÁ INSPIRACE



3 ROKY ZÁRUKA
3 roky záruka na vestavné 
spotřebiče MORA  (24 
měsíců + 12 měsíců 
prodloužená záruka) 
a na odsavače par , 
mikrovlnné trouby, myčky 
a plynová topidla Mora 
je poskytována záruka 2 
roky.

5 LET ZÁRUKA
 5 let záruka na volně stojící 
plynové,kombinované a 
elektrické sporáky MORA 
šíře 50 a 60 cm a elektrické 
zásobníkové ohřívače 
vody MORA, zakoupené 
od 1.1. do 31.12.2009 (24 
měsíců záruka + 36 měsíců 
prodloužená záruka).
Pro získání záruky 5 let je 
nutná bezplatná registrace 
na  www.mora.cz.

MORA. Nová tradice
Již více než 180 let je Mora součástí 
nejen Vašich kuchyní, ale především 
spolehlivým  partnerem při realizaci 
Vašich přání. S absolutní jistotou plní 
značkové domácí spotřebiče náročné 
požadavky na snadné moderní  vaření 
a umožňují proměnu fantazie v realitu. 
To vše se zřetelem na individuální 
požadavky každého z Vás. 
A nyní přichází  MORA na trh s novou 
generací varné techniky. Vznikala s 
ohledem na Vaše potřeby, životní styl i 
osobní komfort. Proto Vás nové výrobky 
zaujmou svým vzhledem, snadnou 
obsluhou i údržbou, vysokou funkčností 
a energetickou úsporou. 

4-13

14-28

29-35

36-38

39-41

42-43

44-55

56-74

75-82

83-96

97

Vestavné trouby samostatné

Vestavné varné desky samostatné

Vestavné trouby a desky   
pro vestavné sporáky

Vestavné mikrovlnné trouby

Vestavné myčky

Vestavné chladničky

Odsavače par

Volně stojící sporáky

Plynová topidla / Elektrické a   
kombinované ohřívače vody

Příslušenství / Technická dokumentace

Použité symboly

Vestavné trouby samostatné

Vestavné varné desky samostatné

Vestavné trouby a desky   
pro vestavné sporáky

Vestavné mikrovlnné trouby

Vestavné myčky

Vestavné chladničky

Odsavače par

Volně stojící sporáky

Plynová topidla / Elektrické a  
kombinované ohřívače vody

Příslušenství / Technická dokumentace

Použité symboly

2



10 LET ZÁRUKA
10 let záruka na 
stálobarevnost a 
prorezavění vnějšího 
povrchu na vařidlovou 
desku volně stojících 
sporáků MORA šíře 50 
cm, která je smaltovaná 
technologií WHITE COMBI 
SYTEM. Tato technologie 
zaručuje stálobarevnost a 
vysokou otěruvzdornost 
povrchu.

100% ZÁRUKA PROTI 
PRASKNUTÍ BEZPLATNÁ 
VÝMĚNA SKLOKERAMICKÉ 
DESKY V PŘÍPADĚ JEJÍHO 
PRASKNUTÍ
Nemusíte se už obávat 
o svojí sklokeramickou 
desku, v případě jejího 
prasknutí Vám desku 
zdarma vyměníme za 
novou. Platí po dobu 
5 let pro všechny typy 
sklokeramických desek 
MORA zakoupené od 1.1. do 
31.12.2009, při provedení 
bezplatné registrace na  
www.mora.cz

Originální NOVÉ 
příslušenství – značka 
MORA u svých nových 
sporáků a trub nabízí 
kompletně nové plechy 
a extra hluboké pekáče 
MAXI. Především pekáče 
MAXI se vyznačují svým 
největším objemem ve 
své kategorii až 7,5 l. 
Praktický čtvercový tvar 
nového příslušenství 
umožňuje umývat 
příslušenství i v myčce (45 
cm) a snadněji i ve dřezu. 
Plechy mají všechny hrany 
zakulacené pro příjemnou 
a bezpečnou manipulaci. 
Zákazník velmi ocení i to, 
že u nových sporáků může 
použít i plechy ze starších 
typů sporáků MORA.

INDUKCE – indukční ohřev 
představuje nejmodernější 
technologii při vaření. Indukční 
zóna pomocí magnetického 
pole zahřívá pouze kovové 
dno nádoby (hrnce, pánve, 
pekáče), které jsou vyrobeny 
z magnetického materiálu.
Energie na ohřev nádoby se 
odebírá pouze při kontaktu 
sklokeramické desky s 
kovovou nádobou. Indukční 
ohřev se automaticky 
přizpůsobuje průměru 
ohřívané nádoby. Nová 
funkce SPRINT umožňuje 
dosáhnout za velmi krátkou 
dobu maximálního výkonu 
3000 W. Pomocí této funkce 
se může velmi rychle uvést do 
varu i větší objemné nádoby.



VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ4



HLAVNÍ PŘEDNOSTI 
TROUBY MORA

Komfortní provedení dveří  
pro snadné čištění

Umění péct, 
trouby se zaoblenými 
plochami

Všechny vestavné trouby 
MORA - energetická třída A

ECO Email a AquaClean -
lepší pečení, snadné čištění 

MAXi Space 65 litrů

Maximální šířka trouby
+ 15 procent – 46 cm široký pekáč

Peče ve 3 úrovních – 
Multifunkční trouba

Komfort a bezpečí,
teleskopické výsuvy

VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ



Inovační patentovaný elektronický modul představuje důležité přednosti nové generace 
vestavných trub Mora. Jednoduchým dotykem vyberete požadovaný způsob pečení a výběr 
potvrdíte symbolem »Start«. Tím jsou teplota a doba pečení určené. Můžete je samozřejmě 
s ohledem na vaše zkušenosti libovolně měnit. Velké a jasné symboly zdůrazňují výjimečnou 
technologii, přehlednost a snadné použití. Dodatečná přednost elektronického modulu je 
také dětský zámek, který zabrání použití trouby bez dozoru.

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ TROUBY
POMOCÍ DOTYKOVÉHO DISPLEJE

Kuře
Pečení na roštu ve střední poloze, odkapávací 
pekáč je umístěn o jeden stupeň níže.  Nastavení 
teploty na 170 °C, délka pečení 
1 hodina na kuře o hmotnosti 1 kg.

Pizza
Troubu předehřívejte po dobu 8 min. na teplotu 
200 °C. Po předehřátí umístěte pizzu v mělkém 
pekáči nebo na pečicím kameni do střední 
polohy. Doba pečení 10 min. u pizzy o hmotnosti 
400 g.

Vepřové kotlety, ryba 
Pečení na roštu v horní poloze (odkapávací 
pekáč je umístěn o jeden stupeň níže) se 
zavřenými dvířky. V průběhu pečení maso 
otáčejte. Teplota trouby je 250 °C, doba 
pečení 25 min. pro 4 x 200 g masa.

Vepřové kotlety, pečeně
Pečení v malém pekáči na roštu ve střední 
poloze. Teplota trouby je 195 °C, doba pečení
1 hod. 50 min. pro 1 kg pečeně.

Keksy, sušenky
Troubu předehřívejte po dobu pěti až šesti 
minut na teplotu 160 °C. Pečení v mělkých 
pekáčích ve dvou polohách najednou (2. a 4. 
zespod).  Doba pečení 25 min. pro 2 x 300 g.

Hrozinkový koláč 
Pečení v tmavé formě na hrozinkový koláč na 
roštu. Formu umístěte do 2. polohy odspodu.  
Teplota trouby je 160 °C, doba pečení 1 hod. pro 
1 kg těsta.

Chléb 
Pečení ve střední poloze. Nastavení teploty na 
200 °C, délka trvání  1 hod. a 15 min. pro 
1,5 kg těsta.

Kynutí těsta 
Předehřátí po dobu 3 min. na teplotu 40 °C. 
Těsto nechte kynout v míse umístěné na roštu 
ve 2. poloze odspodu.

Rozmrazování 
Zmrazené potraviny umístěte na rošt ve střední 
poloze trouby. Odkapávací pekáč je umístěn o 
jeden stupeň níže.

Funkce Water System
Nalijte půl litru vody z vodovodu do hlubokého 
pečicího plechu a umístěte jej do 2. polohy 
odspodu. Teplotu trouby nastavte na 50 °C
na půl hodiny.

VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ6



MORA MBO 8640 GX
ELEKTRICKÁ TROUBA SAMOSTATNÁ 
TOUCH CONTROL

•  přehledný skleněný panel se zobrazenými funkcemi
•  jednoduché dotekové ovládání
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty 50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  ukazatel nastavené teploty pečení
•  dvojité osvětlení trouby
•  výsuvné teleskopické rošty
•  speciální program čištění trouby Water systém
•  speciální smalt trouby ECE (Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby PLUS
•  spinač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří
•  skleněná vnitřní strana dveří pro snadné čištění
•  dětský bezpečnostní zámek
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x pekáč, 1 x rošt,  

1 x bezpečnostní držák plechů, katalytický kryt 
ventilátoru

MORA MBO 8640 FX
ELEKTRICKÁ TROUBA SAMOSTATNÁ 
TOUCH CONTROL

•  přehledný skleněný panel se zobrazenými funkcemi
•  jednoduché dotekové ovládání
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty 50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  ukazatel nastavené teploty pečení
•  dvojité osvětlení trouby
•  výsuvné teleskopické rošty
•  speciální program čištění trouby Water systém
•  speciální smalt trouby ECE (Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby PLUS
•  spinač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří
•  skleněná vnitřní strana dveří pro snadné čištění
•  dětský bezpečnostní zámek
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x pekáč, 1 x rošt, 

1 x bezpečnostní držák plechů, katalytický kryt 
ventilátoru

nerez nerez

21 990,– Kč NEREZ 20 990,– Kč NEREZ

VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ



MORA VT 19
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  dvířka s bočním otvíráním
•  možnost otevírání z levé nebo 

pravé strany
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  funkce POWER gril
•  aut. programování teploty
•  termostat trouby 40-250°C
•  program rozmrazování potravin
•  osvětlení trouby COMFORT
•  výsuvné teleskopické rošty
•  katalitické samočistící vložky
•  velký průhled do trouby
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,5 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 2 x pečící plech, 

opékací rošt, bezpečnostní 
držák plechů a rošt

MORA MBO 7422 GX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  speciální zamačkávací osvětlené 
knofl íky

•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  ukazatel teploty pečení
•  výsuvné teleskopické rošty
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro 

snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt, katalytický kryt 
ventilátoru

MORA MBO 7420 GX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  speciální zamačkávací osvětlené 
knofl íky

•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  ukazatel teploty pečení
•  drátěné rošty
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro 

snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

19 990,– Kč NEREZ 14 990,– Kč NEREZ 12 990,– Kč NEREZ

nerez nerez nerez

VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ8



MORA MBO 7322 GX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  speciální zamačkávací knofl íky
•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  výsuvné teleskopické rošty
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro 

snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt, katalytický kryt 
ventilátoru

MORA MBO 7422 FX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  speciální zamačkávací osvětlené 
knofl íky

•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  ukazatel teploty pečení
•  výsuvné teleskopické rošty
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro 

snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt, katalytický kryt 
ventilátoru

MORA MBO 7420 FX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  speciální zamačkávací osvětlené 
knofl íky

•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  ukazatel teploty pečení
•  drátěné rošty
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro 

snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

13 990,– Kč NEREZ 13 990,– Kč NEREZ 11 990,– Kč NEREZ

nerez nerez nerez

VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ



MORA MBO 7320 GX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  speciální zamačkávací knofl íky
•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  drátěné rošty
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro 

snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

MORA MBO 7320 GW
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  speciální zamačkávací knofl íky
•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  drátěné rošty
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE 

 (Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro 

snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

MORA MBO 7303 FX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

• speciální zamačkávací knofl íky
•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro 

snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

11 990,– Kč NEREZ 10 990,– Kč BÍLÁ 10 990,– Kč NEREZ

nerez bílá nerez

VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ10



MORA MBO 7303 FW
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

• speciální zamačkávací knofl íky
•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro 

snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

MORA MBO 7103 GX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

• speciální zamačkávací knofl íky
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

MORA MBO 7103 FX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

• speciální zamačkávací knofl íky
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

9 990,– Kč BÍLÁ 9 990,– Kč NEREZ 8 990,– Kč NEREZ

bílá nerez nerez

VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ



MORA MBO 7103 FW
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

• speciální zamačkávací knofl íky
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 3,3 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

7 990,– Kč BÍLÁ

bílá

MORA MBO 5303 FX
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

• dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 5 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 2,7 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

MORA MBO 5303 FW
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

• dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 5 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 2,7 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

9 990,– Kč NEREZ 8 990,– Kč BÍLÁ

nerez bílá

VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ12



MORA MBO 5103 GX
MORA MBO 5103 GW
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  multifunkční trouba 5 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 2,7 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

MORA MBO 5303 FBR
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

• dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 5 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby 

Water systém
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 2,7 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x 

pekáč, 1 x rošt

6 990,– Kč BÍLÁ

7 990,– Kč NEREZ

8 990,– Kč HNĚDÁ

nerez bílá bíláhnědá

MORA MBO 3101 FX
MORA MBO 3101 FW
ELEKTRICKÁ TROUBA 
SAMOSTATNÁ

•  klasická trouba 5 funkcí
•  Možnost regulace teploty  

50 - 250°C
•  prolisy
•  speciální smalt trouby ECE  

(Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 2,7 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech

5 490,– Kč BÍLÁ

5 990,– Kč NEREZ

nerez

VESTAVNÉ TROUBY – SAMOSTATNÉ



14
VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



PŘEPNĚTE SI NA NEJVYŠŠÍ 
ÚČINNOST OHŘEVU

Hi-Light zóna

Indukční zóna 

Litinová plotýnka 

Plynový hořák

47%

40%
95%

52%

VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



INDUKČNÍ SKLOKERAMICKÉ DESKY 
PŘEDSTAVUJÍ NEJMODERNĚJŠÍ
TECHNOLOGII OHŘEVU, JE TO OHŘEV 
NA „STUDENÉM TEPLE“.

Nejrychlejší 
ohřev

 (uvedení do 
varu)

1 L vody
- 4 min

Nízká
teplota

 na povrchu 
desky 

Snadné čištění /
nic se nepřípálí  

16
VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA MIT 640 FX s nerez rámem

INDUKČNÍ VESTAVNÁ SKLOKERAMICKÁ DESKA

•  4 INDUKČNÍ zóny (2 x 180 mm / 1800 W,   
1 x 145 mm / 1400 W a 1 x 210 mm / 2200 W)

•  dotekové ovládání
•  plynulá regulace výkonu (0 – 9)
•  časování vybrané varné zóny až 99 min.
•  ukazatel zbytkového tepla
•  funkce SPRINT – rychlé zvýšení výkonu na   

3000 W (zóna 210 mm)
•  dětská bezpečnostní pojistka (uzamčení desky)
•  funkce rozpoznání nádobí (správná velikost)
•  automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.  

(po odebrání nádobí z desky)
•  automatické bezpečné vypnutí desky po určitém 

čase (bez obsluhy desky)
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 7,2 kW

MORA MICT 620 FX s nerez rámem

INDUKČNÍ VESTAVNÁ SKLOKERAMICKÁ DESKA

•  2 přední INDUKČNÍ zóny (1 x 210 mm / 2200 W a  
1 x 145 mm /1400 W)

•  2 zadní HI-LIGHT zóny (1 x 145 mm / 1200 W a  
1 x duo zóna 180/120 mm / 1700 W)

•  dotekové ovládání
•  plynulá regulace výkonu (0 – 9)
•  časování vybrané varné zóny až 99 min.
•  ukazatel zbytkového tepla
•  funkce SPRINT – rychlé zvýšení výkonu na   

3000 W (zóna 210 mm)
•  dětská bezpečnostní pojistka (uzamčení desky)
•  funkce rozpoznání nádobí (správná velikost)
•  automatické vypnutí indukční zóny po 1 min.  

(po odebrání nádobí z desky)
•  funkce předehřevu – rychlé uvedení do varu  

(zóny HI-LIGHT)
•  automatické vypnutí desky po určitém čase  

(bez obsluhy)
•  elektrické napětí: 230/400 V
• jmenovitý příkon: 6,5 kW

25 990,– Kč 21 990,– Kč

nerez rám nerez rám

Rám desky zabraňuje přetečení 
díky zvýšenému okraji

VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA MIT 640 FC  
broušená hrana

INDUKČNÍ VESTAVNÁ 
SKLOKERAMICKÁ DESKA

•  4 INDUKČNÍ zóny (2 x 180 mm 
/ 1800 W, 1 x 145 mm / 1400 W 
a 1 x 210 mm / 2200 W)

•  dotekové ovládání
•  plynulá regulace výkonu (0 – 9)
•  broušené hrany desky
•  časování vybrané varné zóny až 

99 min.
•  ukazatel zbytkového tepla
•  funkce SPRINT – rychlé zvýšení 

výkonu na 3000 W   
(zóna 210 mm)

•  dětská bezpečnostní pojistka 
(uzamčení desky)

•  funkce rozpoznání nádobí 
(správná velikost)

•  automatické vypnutí indukční 
zóny po 1 min. (po odebrání 
nádobí z desky)

•  automatické bezpečné vypnutí 
desky po určitém čase  
(bez obsluhy desky)

•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 7,2 kW

MORA MICT 620 FC  
broušená hrana

INDUKČNÍ VESTAVNÁ 
SKLOKERAMICKÁ DESKA

•  2 přední INDUKČNÍ zóny  
(1 x 210 mm / 2200 W a  
1 x 145 mm /1400 W)

•  2 zadní HI-LIGHT zóny (1 x 145 
mm / 1200 W a 1 x duo zóna 
180/120 mm / 1700 W)

•  dotekové ovládání
•  plynulá regulace výkonu (0 – 9)
•  broušené hrany desky
•  časování vybrané varné zóny až 

99 min.
•  ukazatel zbytkového tepla
•  funkce SPRINT – rychlé zvýšení 

výkonu na 3000 W   
(zóna 210 mm)

•  dětská bezpečnostní pojistka 
(uzamčení desky)

•  funkce rozpoznání nádobí 
(správná velikost)

•  automatické vypnutí indukční 
zóny po 1 min. (po odebrání 
nádobí z desky)

•  funkce předehřevu – rychlé 
uvedení do varu (zóny HI-LIGHT)

•  automatické vypnutí desky po 
určitém čase (bez obsluhy)

•  elektrické napětí: 230/400 V
• jmenovitý příkon: 6,5 kW

MORA MECT 930 FC   
broušená hrana

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA ŠÍŘKA 90 CM

•  dotekové ovládání
•  4 varné zóny HI-LIGHT (1 x 

230/140 mm / 2500 W, 2 x 145 
mm / 1200 W a 1 x 180 mm / 
1800 W)

•  velká praktická DUO zóna 
230/140 mm

•  praktické integrované digitální 
hodiny s denním časem 

•  nová plynulá regulace výkonu 
SLIDER (0 – 9) 

•  broušené hrany desky
•  možnost časování všech 

varných zón (až 99 min.)
•  ukazatel zbytkového tepla   
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  funkce předehřevu u vybrané 

zóny – rychlé uvedení do varu 
•  automatické vypnutí desky po 

určitém čase (bez obsluhy)
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,7 kW

90 cm

24 990,– Kč 20 990,– Kč 15 990,– Kč

18
VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA MIT 600 FC  
broušená hrana

INDUKČNÍ VESTAVNÁ 
SKLOKERAMICKÁ DESKA

•  dotekové ovládání
•  broušená hrana desky
•  4 indukční zóny (2 x 210 mm,  

2 x 145 mm)
•  plynulá regulace výkonu (0-9)
•  ukazatel zbytkového tepla
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  funkce rozpoznání nádoby 

(správná velikost)
•  automatické vypnutí indukční 

zóny po 1 min. (po odebrání 
nádobí z desky)

•  automatické vypnutí desky po 
určitém čase (bez obsluhy)

•  el. napětí 230/400 V
•  jmenovitý příkon 4,8 kW

MORA MIT 320 FC  
broušená hrana

INDUKČNÍ VESTAVNÁ 
SKLOKERAMICKÁ DESKA

•  2 INDUKČNÍ zóny (1 x 145 mm / 
1400 W a 1 x 210 mm / 2200 W)

•  dotekové ovládání
•  plynulá regulace výkonu (0 – 9)
•  broušené hrany desky
•  časování vybrané varné zóny až 

99 min.
•  ukazatel zbytkového tepla
•  funkce SPRINT – rychlé zvýšení 

výkonu na 3000 W   
(zóna 210 mm)

•  dětská bezpečnostní pojistka 
(uzamčení desky)

•  funkce rozpoznání nádobí 
(správná velikost)

•  automatické vypnutí indukční 
zóny po 1 min. (po odebrání 
nádobí z desky)

•  automatické bezpečné vypnutí 
desky po určitém čase  
(bez obsluhy desky)

•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 3,6 kW

75 cm

MORA 4257  
zkosená hrana

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ

•  dotekové ovládání
•  zkosené hrany
•  4 varné zóny: 

vpředu vlevo 210 / 175 / 120mm 
HI-LIGHT 2300 W, 
vpředu vpravo 145mm hi-light 
1200 W, 
vzadu vlevo 145mm hi-light 
1200 W, 
vzadu vpravo 265 x 170 mm 
2400 W oválná zóna

•  časování: až 99 min.
•  ukazatel zbytkového tepla
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  minutka
•  nahřívací automatika
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 7,1 kW

13 990,– Kč 13 990,– Kč15 990,– Kč

30 cm

VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA MECT 620 FX  
s nerez rámem

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  dotekové ovládání
•  4 varné zóny HI-LIGHT  

(2x ø 145 mm, 1x ø 120/180 mm, 
1x oválná zóna ø 145x250 mm)

•  ukazatel zbytkového tepla  
(cca 50 °C)

•  regulace výkonu 0–9
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  automat. bezpečnostní vypnutí 

desky
•  funkce SPRINT – rychlé uvedení 

do varu
•  možnost nastavení časování 

vybrané varné zóny 1–99 min.
•  funkce kuchyňské minutky
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,1 kW

MORA MECT 620 FSC  
bez rámu

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  broušená hrana
•  dotekové ovládání 
•  4 varné zóny HI-LIGHT  

(2x ø 145 mm, 1x ø 120/180 mm, 
1x oválná zóna ø 145x250 mm)

•  EXTRA oválná zóna ø 145x250 
mm – vhodná pro české pekáče

•  ukazatel zbytkového tepla  
(cca 50 °C)

•  regulace výkonu 0–9
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  automat. bezpečnostní vypnutí 

desky
•  funkce SPRINT – rychlé uvedení 

do varu
•  možnost nastavení časování 

vybrané varné zóny 1–99 min.
•  funkce kuchyňské minutky
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,1 kW

MORA MECT 630 FX 
s nerez rámem

MORA MECT 630 FW 
s bílým rámem

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  dotekové ovládání 
•  4 varné zóny HI-LIGHT  

(2x ø 145 mm, 1x ø 180 mm, 1x 
dvojitá ø 120/180 mm)

•  ukazatel zbytkového tepla  
(cca 50 °C)

•  dětská bezpečnostní pojistka 
(uzamčení desky)

•  regulace výkonu 0–9
•  elektrické napětí: 230/400 V 
•  jmenovitý příkon: 5,9 kW

12 990,– Kč 11 990,– Kč 9 490,– Kč BÍLÁ

9 990,– Kč NEREZ

nerez rám nerez rám bílý rám

20
VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA MECTK 610 FX   
s nerez rámem

SLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA S INTEGROVANOU 
RYCHLOVARNOU KONVICÍ

•  dotekové ovládání 
•  3 varné zóny HI-LIGHT  

(2 x 180 mm, 1 x 145 mm)
•  regulace výkonu varných zón 

0 - 9
•  ukazatel zbytkového tepla
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  integrovaná nerezová konvice 

1,7 l (2200 W)
•  otočný bezpečnostní konektor 

konvice STRIX (trojitý 
bezpečnostní systém)

•  automatické vypínání konvice
•  automatické bezpečnostní 

vypnutí desky
•  možnost nastavení časování 

vybrané varné zóny 1 - 99 min.
•  funkce kuchyňské minutky
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,8 kW

MORA MECT 610 FX   
s nerez rámem

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ

•  dotekové ovládání 
•  4 varné zóny HI-LIGHT  

(2x ø 145 mm, 2x ø 180 mm)
•  ukazatel zbytkového tepla  

(cca 50 °C)
•  regulace výkonu 0–9
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  automatické bezpečnostní 

vypnutí desky
•  funkce SPRINT – rychlé uvedení 

do varu
•  možnost nastavení časování 

vybrané varné zóny 1–99 min.
•  funkce kuchyňské minutky
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6 kW

MORA MECT 610 FC   
broušená hrana

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  broušená hrana
•  dotekové ovládání 
•  4 varné zóny HI-LIGHT  

(2x ø 145 mm, 2x ø 180 mm)
•  ukazatel zbytkového tepla  

(cca 50 °C)
•  regulace výkonu 0–9
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  automatické bezpečnostní 

vypnutí desky
•  funkce SPRINT – rychlé uvedení 

do varu
•  možnost nastavení časování 

vybrané varné zóny 1–99 min.
•  funkce kuchyňské minutky
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6 kW

10 990,– Kč 8 990,– Kč 8 990,– Kč

nerez rám nerez rám

Bezpečná manipulace 
s konvicí o 360°.

VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA MECT 610 FX1   
s nerez rámem

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  dotekové ovládání
•  3 varné zóny HI-LIGHT + 

speciální odkládací místo v levé 
zadní části desky (1x ø 180 mm, 
2x ø 145 mm)

•  ukazatel zbytkového tepla
•  regulace výkonu 0-9
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  automatické bezpečnostní 

vypnutí desky
•  funkce rychlého uvedení do varu
•  funkce kuchyňské minutky
•  elektrické napětí: 230 V 

(elektrický kabel s koncovkou 
součástí výrobku)

•  jmenovitý příkon: max. 3,5 kW

9 990,– Kč

nerez rám

MORA MECT 610 FSC  
bez rámu

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  dotekové ovládání
•  4 varné zóny HI-LIGHT  

(2x ø 145 mm, 2x ø 180 mm)
•  ukazatel zbytkového tepla
•  regulace výkonu 0-9
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  automatické bezpečnostní 

vypnutí desky
•  funkce rychlého uvedení do varu
•  funkce kuchyňské minutky
•  elektrické napětí: 230/400 V 
•  jmenovitý příkon: max. 6 kW

MORA MECT 610 FSC1  
bez rámu

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  dotekové ovládání
•  3 varné zóny HI-LIGHT + 

speciální odkládací místo v levé 
zadní části desky (1x ø 180 mm, 
2x ø 145 mm)

•  ukazatel zbytkového tepla
•  regulace výkonu 0-9
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  automatické bezpečnostní 

vypnutí desky
•  funkce rychlého uvedení do varu
•  funkce kuchyňské minutky
•  elektrické napětí: 230 V 

(elektrický kabel s koncovkou 
součástí výrobku)

•  jmenovitý příkon: max. 3,5 kW

7 990,– Kč 8 990,– Kč

22
VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA MEC 610 FSC  
bez rámu

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  2x varná zóna ø 145 mm
•  2x varná zóna ø 180 mm
•  ukazatel zbytkového tepla  

(cca 50 °C)
•  regulace výkonu 0–6
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 5,8 kW

MORA MECTFW 300 
s dřevěným rámem

STOLNÍ SKLOKERAMICKÁ 
DESKA 

•  dřevěný rám desky je vyroben z 
tvrdého kvalitního buku 

•  povrchová lakovaná úprava 
dřeva 

•  dotekové ovládání
•  varné zóny 1 x ø 180 mm,  

1 x ø 145 mm
•  regulace výkonu 0 – 9
•  ukazatel zbytkového tepla
•  automatické bezpečnostní 

vypnutí desky
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  rozměry: 560 x 360 x 70 mm
•  elektrické napětí 230 V
•  jmenovitý příkon: 2,9 kW
•  elektrický přívodní kabel s 

vidlicí součástí výrobku

5 990,– Kč 8 990,– Kč

MORA MECT 310 FSC  
bez rámu

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  dotekové ovládání
•  1x varná zóna ø 145 mm  

HI-LIGHT
•  1x varná zóna ø 180 mm  

HI-LIGHT
•  regulace výkonu 0-9
•  ukazatel zbytkového tepla  

(cca 50 ˚C)
•  automatické bezp. vypnutí 

desky
•  dětská bezpečnostní pojistka 

(uzamčení desky)
•  elektrické napětí: 230 V
•  jmenovitý příkon: 2,9 kW

6 790,– Kč

30 cm

Rám z kvalitního buku

VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA MEC 310 FSC  
bez rámu

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ 

•  1x varná zóna ø 145 mm 
•  1x varná zóna ø 180 mm 
•  ukazatel zbytkového tepla  

(cca 50 °C)
•  regulace výkonu 0–6
•  ukazatel funkce
•  elektrické napětí: 230 V
•  jmenovitý příkon: 2,9 kW

5 990,– Kč

MORA 4150 s nerez rámem

MORA 4150 s bílým rámem

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ 
DESKA SAMOSTATNÁ

•  1x varná zóna ø 145 mm  
HI-LIGHT

•  1x varná zóna ø 180 mm  
HI-LIGHT

•   ukazatel zbytkového tepla  
(cca 50 °C)

•  plynulá regulace výkonu 0–11
•  ukazatel funkce
•  elektrické napětí: 230 V
•  jmenovitý příkon: 2,9 kW

MORA 4260
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ 
SAMOSTATNÁ

•  4 elektrické plotýnky 
– 2 rychlovarné 2x ø 145 mm,  
2x ø 180 mm

•  ukazatel funkce každé plotýnky
•  regulace výkonu 0–6
•  elektrické napětí: 230/400 V 
•  jmenovitý příkon: 6,0 kW

6 790,– Kč BÍLÁ 4 350,– Kč BÍLÁ

6 990,– Kč NEREZ 4 680,– Kč NEREZ

nerez rám nerezbílý rám bílá

58 cm30 cm 30 cm

24
VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA 4160
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ 
SAMOSTATNÁ

•  1x el. plotýnka rychlovarná  
ø 145 mm

•  1 x el. plotýnka ø 180 mm
•  ukazatel funkce každé plotýnky
•  regulace výkonu 0–6
•  elektrické napětí: 230 V
•  jmenovitý příkon: 3,0 kW

2 990,– Kč BÍLÁ

3 190,– Kč NEREZ

nerez bílá nerez

MORA 4232 

PLYNOVÁ VESTAVNÁ 
SKLENĚNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  4 hořáky s pojistkami STOP GAS
•  elektrické zapalování hořáků 

v knofl ících
•  litinové mřížky
•  elektrické napětí: 230 V
•  připojení na plyn G 1/2”

MORA 4205
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  tvrzené sklo
•  4 plynové hořáky
•  nerezový rám se skleněnou 

deskou
•  el. zapalování hořáků 

v knofl ících
•  samostatné vařidlové mřížky
•  elektrické napětí: 230 V
•  připojení na plyn G 1/2”

9 790,– Kč ČERNÁ 7 990,– Kč NEREZ

9 990,– Kč BÍLÁ

bílá černá

58 cm 58 cm29 cm

VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA 4233
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA SAMOSTATNÁ

•  dvě litinové mřížky
•  4 plynové hořáky 
•  povrch desky z tvrzeného skla
•  elektrické zapalování v knofl ících
•  elektrické napětí: 230 V
•  připojení na plyn G1/2“
•  barva: matný nerez/sklo

MORA 4207
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA SAMOSTATNÁ

•  4 plynové hořáky
•  elektrické zapalování hořáků v knofl ících
•  skleněný povrch z tvrzeného skla
•  2 elegantní litinové vařidlové mřížky – snadná 

manipulace s nádobím
•  elektrické napětí 230 V
•  připojení na plyn G 1/2”

MORA 4234
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA SAMOSTATNÁ

•  vybavení shodné s 4233 
•  navíc pojistky STOP GAS

MORA 4206
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA SAMOSTATNÁ

•  4 hořáky s pojistkou STOP GAS
•  elektrické zapalování hořáků v knofl ících
•  skleněný povrch z tvrzeného skla
•  2 elegantní litinové vařidlové mřížky – snadná 

manipulace s nádobím
•  elektrické napětí 230 V
•  připojení na plyn G 1/2”

11 490,– Kč 9 990,– Kč

9 990,– Kč 8 490,– Kč

nerez černá

nerez

černá

58 cm 62 cm

26
VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



matný nerez

matný nerez

MORA 4245
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  tři litinové mřížky
•  5 plynových hořáků 

(1 dvojitý 3500 W)
•  elektrické zapalování  

v knofl ících
•  elektrické napětí: 230 V
•  připojení na plyn G1/2“

MORA 4246
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  vybavení shodné s 4245 
•  navíc pojistky STOP GAS

10 990,– Kč MATNÝ NEREZ

8 990,– Kč MATNÝ NEREZ

nerez matný nerez

nerez matný nerez

MORA 4243
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  5 plynových hořáků 
(1 dvojitý 3 500 W)

•  el. zapalování hořáků 
v knofl ících

•  elektrické napětí: 230 V
•  připojení na plyn G 1/2”

MORA 4208
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  dvě litinové mřížky
•  4 plynové hořáky 

(1 dvojitý 3500 W)
•  elektrické zapalování 

v knofl ících 
•  elektrické napětí: 230 V
•  připojení na plyn G1/2“

MORA 4244
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  vybavení shodné s 4243
•  navíc pojistky STOP GAS

MORA 4209
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  vybavení shodné s 4208
•  navíc pojistky STOP GAS

7 990,– Kč NEREZ 8 490,– Kč MATNÝ NEREZ

bílá

5 590,– Kč BÍLÁ 6 990,– Kč MATNÝ NEREZ

5 990,– Kč NEREZ

62 cm

70 cm70 cm

VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



nerez

nerez nerez nerez

MORA 4203
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  4 plynové hořáky
•  elektrické zapalování hořáků 

v knofl ících
•  praktická dvoudílná mřížka
•  elektrické napětí: 230 V
•  připojení na plyn G 1/2”

MORA 4200
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  4 plynové hořáky
•  elektrické zapalování hořáků 
•  praktická dvoudílná mřížka
•  elektrické napětí: 230 V
•  připojení na plyn G 1/2”

MORA 4100
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  2 plynové hořáky
•  el. zapalování v knofl ících
•  elektrické napětí: 230 V
•  připojení na plyn G 1/2”

MORA 4204
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
SAMOSTATNÁ

•  vybavení shodné s 4203
•  navíc pojistky STOP GAS

5 790,– Kč BÍLÁ, HNĚDÁ 3 490,– Kč BÍLÁ 3 190,– Kč BÍLÁ

5 990,– Kč NEREZ 3 990,– Kč NEREZ 3 290,– Kč NEREZ

bílá

bílá bílá bíláhnědá

hnědá

3 990,– Kč BÍLÁ, HNĚDÁ

4 490,– Kč NEREZ

58 cm 58 cm 29 cm

28
VESTAVNÉ VARNÉ DESKY 
SAMOSTATNÉ



MORA MECD 620 FC1 bez rámu 
SKLOKERAMICKÁ DESKA ZÁVISLÁ 

•  broušené hrany
•  2x varná zóna HI-LIGHT Ø 145 mm
•  1x varná zóna DUO HI-LIGHT Ø 120/180 mm
•  1x oválná varná zóna DUO HI-LIGHT ø 145 x 250 mm
•  ukazatel zbytkového tepla (cca 50 °C)
•  plynulá regulace výkonu
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,1 kW

10 990,– Kč

MORA 4608
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ TROUBA 
PRO VESTAVNÝ SPORÁK

•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  elektronický programátor funkcí 
•  automat. programování doporučené teploty v troubě
•  přesná regulace teploty v troubě 40–250 °C
•  speciální snadno čistitelný smalt CLEAN EMAIL 

v celé troubě
•  výsuvné teleskopické rošty
•  katalytické samočisticí vložky
•  chromované boční vodicí mřížky
•  osvětlení trouby COMFORT s automatickým 

vypnutím po 3 min.
•  otočný diagonální gril s funkcí POWER gril
•  velký průhled do trouby
•  objem trouby 58 l
•  chladicí systém dvířek trouby – nízká vnější 

povrchová teplota
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 3,5 kW
•  příslušenství: 2x pečicí plech, opékací rošt, 

bezpečnostní držák, otočný gril a rošt

nerez

26 980,– Kč

15 990,– Kč NEREZ

cena za celý set
MORA MECD 620 FC1 + MORA 4608

VELKÝ OBJEM TROUBY
Velký objem vnitřního prostoru trub 
MORA umožňuje snadnou a komfortní 
přípravu i objemných pokrmů. 

VESTAVNÉ TROUBY A DESKY
PRO VESTAVNÝ SPORÁK



MORA MBC 7422 FX
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ TROUBA 
PRO VESTAVNÝ SPORÁK

•  speciální zamačkávací osvětlené knofl íky
•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty 50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  ukazatel teploty pečení
•  výsuvné teleskopické rošty
•  speciální program čištění trouby Water systém
•  speciální smalt trouby ECE (Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 10,4 kW
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x pekáč, 1 x rošt, 

katalytický kryt ventilátoru

MORA ZT 17
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ TROUBA 
PRO VESTAVNÝ SPORÁK

•  multifunkční trouba 7 funkcí
•  termostat trouby 50 - 250 °C
•  digitální programátor (START - STOP)
•  osvětlení 
•  chromované vodící mřížky plechů
•  výsuvné teleskopické rošty
•  katalytické vložky
•  chladicí systém dvířka trouby
•  tři skla dvířek 
•  energetická třída A
•  elektrické napětí: 230 V
•  jmenovitý příkon: 2,2 kW
•  příslušenství: 2 x pečící plech, 1 x rošt

nerez bílá

15 990,– Kč NEREZ

MECD 620 FC 4621

MECD 610 FX/MECD 610 FSC 4622

4661 4632

13 990,– Kč BÍLÁ

14 990,– Kč NEREZ

nerez

praktické teleskopické 
rošty

30
VESTAVNÉ TROUBY A DESKY
PRO VESTAVNÝ SPORÁK



MORA MECD 620 FC 
bez rámu

SKLOKERAMICKÁ DESKA 
ZÁVISLÁ 

•  broušené hrany
•  2x varná zóna HI-LIGHT Ø 145 

mm
•  1x varná zóna DUO HI-LIGHT ø 

120/180 mm
•  1x oválná varná zóna DUO HI-

LIGHT ø 145 x 250 mm
•  ukazatel zbytkového tepla (cca 

50 °C)
•  plynulá regulace výkonu
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,1 kW
•  možnosti kombinace s troubou: 

MORA MBC 7422 FX

MORA MECD 610 FSC 
bez rámu

SKLOKERAMICKÁ DESKA 
ZÁVISLÁ 

•  broušená hrana tvaru C
•  4 varné zóny HI-LIGHT
•  2x ø 180 mm, 2x ø 140 mm
•  plynulá regulace výkonu 
•  ukazatel zbytkového tepla
•  elektrické napětí 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,0 kW
•  možnosti kombinace s troubou: 

MORA MBC 7422 FX,  
MBC 7303 GW, MBC 7303 GX, 
MBC 5103 FW, MBC 5103 FX

MORA MECD 610 FX 
s nerez rámem

MORA MECD 610 FW 
s bílým rámem

SKLOKERAMICKÁ DESKA 
ZÁVISLÁ 

•  4 varné zóny HI-LIGHT
•  2x ø 180 mm, 2x ø 140 mm
•  plynulá regulace výkonu 
•  ukazatel zbytkového tepla
•  elektrické napětí 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,0 kW
•  možnosti kombinace s troubou: 

MORA MBC 7422 FX,  
MBC 7303 GW, MBC 7303 GX, 
MBC 5103 FW, MBC 5103 FX

10 990,– Kč 8 490,– Kč8 790,– Kč BÍLÁ

8 990,– Kč NEREZ

nerez rám bílý rám

Broušené (zkosené)  
hrany

Broušená hrana 
ve tvaru „C“

VESTAVNÉ TROUBY A DESKY
PRO VESTAVNÝ SPORÁK



MORA 4632
PLYNOVÁ VESTAVNÁ SKLENĚNÁ 
DESKA PRO VESTAVNÝ SPORÁK

•  4 hořáky s pojistkami STOP GAS
•  elektrické zapalování hořáků
•  litinové mřížky
•  kombinace s troubou MORA 

4603, ZT17, 4615
•  připojení na plyn G 1/2”
•  elektrické napětí: 230 V

MORA 4661
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ DESKA 
PRO VESTAVNÝ SPORÁK

•  4 el. plotýnky rychlovarné
•  2x ø 145 mm, 2x ø 180 mm
•  plynulá regulace výkonu 1–6
•  jmenovitý příkon: 7,0 kW
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  možnosti kombinace s troubou: 

MORA MBC 7422 FX,  
MBC 7303 GW, MBC 7303 GX, 
MBC 5103 FW, MBC 5103 FX

10 990,– Kč BÍLÁ 3 590,– Kč BÍLÁ

10 990,– Kč ČERNÁ 3 990,– Kč NEREZ

černá nerezbílá bílá

nerez

nerez

MORA 4621
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
PRO VESTAVNÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•  elektrické zapalování hořáků
•  praktická dvoudílná mřížka
•  kombinace s troubou MORA 

4603, ZT17, 4615
•  připojení na plyn G 1/2”
•  elektrické napětí: 230 V

MORA 4622
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA 
PRO VESTAVNÝ SPORÁK

•  vybavení shodné s 4621
•  pojistky STOP GAS
•  kombinace s troubou MORA 

4603, ZT17, 4615

5 990,– Kč BÍLÁ

6 390,– Kč NEREZ

bílá

bílá

4 290,– Kč BÍLÁ

4 590,– Kč NEREZ

32
VESTAVNÉ TROUBY A DESKY
PRO VESTAVNÝ SPORÁK



MORA MECD 610 FSC bez rámu

MORA MECD 610 FX s nerez rámem

MORA MECD 610 FW s bílým rámem

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ DESKA

•  4 varné zóny HI-LIGHT (2x ø 180 mm, 2x ø 140 mm)
•  ukazatel zbytkového tepla (cca 50 °C)
•  elektrické napětí 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,0 kW

MORA MBC 7303 GX
MORA MBC 7303 GW
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ TROUBA 

•  speciální zamačkávací knofl íky
•  dotekové ovládání hodin
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  Možnost regulace teploty 50 - 250°C
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby Water systém
•  speciální smalt trouby ECE (Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  skleněná vnitřní strana dveří pro snadné čištění
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 10,4 kW / el. napětí: 230/400 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x pekáč, 1 x rošt 16 990,– Kč BÍLÁ

17 990,– Kč NEREZ

možnost výběru vařidlové desky

cena za celý set

nerez bílá

VESTAVNÉ TROUBY A DESKY
PRO VESTAVNÝ SPORÁK



MORA MECD 610 FSC bez rámu

MORA MECD 610 FX s nerez rámem

MORA MECD 610 FW s bílým rámem

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ DESKA

•  4 varné zóny HI-LIGHT (2x ø 180 mm, 2x ø 140 mm)
•  ukazatel zbytkového tepla (cca 50 °C)
•  elektrické napětí 230/400 V
•  jmenovitý příkon: 6,0 kW

MORA MBC 5103 FX
MORA MBC 5103 FW
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ TROUBA 

•  multifunkční trouba 5 funkcí
•  Možnost regulace teploty 50 - 250°C
•  prolisy
•  speciální program čištění trouby Water systém
•  speciální smalt trouby ECE (Eco Clean Enamel)
•  chladící systém dvířek trouby
•  energetická třída A
•  jmenovitý příkon: 9,8 kW
•  elektrické napětí: 230/400 V
•  příslušenství: 1 x pečící plech, 1 x pekáč, 1 x rošt

13 990,– Kč BÍLÁ

14 990,– Kč NEREZ

možnost výběru vařidlové desky

cena za celý set

nerez bílá

34
VESTAVNÉ TROUBY A DESKY
PRO VESTAVNÝ SPORÁK



MORA 4621
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA

•  4 plynové hořáky
•  elektrické zapalování hořáků
•  praktická dvoudílná mřížka
•  připojení na plyn G 1/2”

MORA 4603
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ TROUBA

•  multifunkční trouba 7 funkcí
•  ochlazovací ventilátor čela trouby
•  digitální programátor (START–STOP)
•  termostat trouby 50–250 °C
•  elektrické napětí: 230 V
•  jmenovitý příkon: 2,2 kW
•  příslušenství: 2x pečicí plech a rošt do trouby

MORA 4621
PLYNOVÁ VESTAVNÁ DESKA

•  4 plynové hořáky
•  elektrické zapalování hořáků
•  praktická dvoudílná mřížka
•  připojení na plyn G 1/2”

MORA 4615
ELEKTRICKÁ VESTAVNÁ TROUBA

•  horkovzdušná trouba s grilem
•  ochlazovací ventilátor čela trouby
•  termostat trouby 50–250 °C
•  elektrické napětí: 230 V
•  jmenovitý příkon: 2,2 kW
•  příslušenství: 2x pečicí plech a rošt do trouby

13 990,– Kč BÍLÁ 10 990,– Kč BÍLÁ

14 990,– Kč NEREZ 11 990,– Kč NEREZ

cena za celý set cena za celý set

nerez nerezbílá bílá

VESTAVNÉ TROUBY A DESKY
PRO VESTAVNÝ SPORÁK



36 VESTAVNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY



MORA MT01 
MIKROVLNNÁ TROUBA

•  nerezový vnitřek trouby
•  rámeček s příslušenstvím pro vestavbu – nerez
•   výkon 900 W
•   gril 750 W
•   objem 23 l
•   otočný talíř ø 314 mm
•   6 výkonových stupňů
•   gril + 2 stupně kombi
•   signalizace konce ohřevu
•   časovač 60 minut
•   rozmrazování dle nastavené váhy pokrmu
•  digitální hodiny
•   dětský zámek
•   funkce rychlého přednastavení 10 programů
•   funkce rychlého startu 
•   jmenovitý příkon 1 400 W
•  elektrické napětí: 230 V
•   barva nerez

MORA MT02 
MIKROVLNNÁ TROUBA

•  nerezový vnitřek trouby
•  rámeček s příslušenstvím pro vestavbu – nerez
•   výkon 900 W
•   objem 23 l
•  otočný talíř ø 314 mm
•   6 výkonových stupňů
•  rozmrazování 
•   signalizace konce ohřevu
•   časovač 30 minut
•   jmenovitý příkon 1 400 W
•   elektrické napětí: 230 V
•   barva nerez

7 990,– Kč NEREZ 5 990,– Kč NEREZ

nerez nerez

včetnĕ rámečku včetnĕ rámečku

VÝHODY VESTAVNÝCH MIKROVLNNÝCH TRUB MORA
• snadná instalace bez vrtání otvorů
• včetně interiéru a rámečku celé v nerezu

VESTAVNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY



MORA MT03 
MIKROVLNNÁ TROUBA

•  nerezový vnitřek trouby
•   rámeček s příslušenstvím pro  

vestavbu – nerez
•  výkon trouby 900 W
•   digitální programátor trouby 

(zobrazuje hodiny, dobu ohřevu, 
úroveň ohřevu)

•  otočný knofl ík – přesný časovač 
pro nastavení doby ohřevu

•   tlačítko POWER pro nastavení 
až 5-ti úrovně výkonu

•  objem 23 l
•  otočný talíř ø 314 mm
•  otevírání trouby stiskem přes 

tlačítko
•   jmenovitý příkon 1 400 W
•  elektrické napětí: 230 V
•   barva nerez

MORA MT11 
MIKROVLNNÁ TROUBA

•  nerezový vnitřek trouby
•  rámeček s příslušenstvím pro 

vestavbu - nerez
•  výkon 700 W
•  objem 17 l
•  digitální displej – bez hodin
•  otočný talíř 270 mm
•  5 výkonových stupňů
•  funkce expresní vaření
•  rozmrazování
•  časovač až 60 min.
•  dětský zámek
•  jmenovitý příkon: 1200 W
•  elektrické napětí: 230 V

MORA MT05 
MIKROVLNNÁ TROUBA

•  nerezový vnitřek trouby
•  rámeček s příslušenstvím pro 

vestavbu - nerez
•  výkon 900 W
•  digitální displej
•  6 výkonových stupňů
•  rozmrazování
•  dětský zámek
•  objem 23 l
•  otočný talíř 270 mm
•  jmenovitý příkon 1400 W
•  elektrické napětí: 230 V
•  barva: nerez

6 990,– Kč NEREZ 5 990,– Kč NEREZ 7 990,– Kč NEREZ

nerez nerez nerez

včetnĕ rámečku včetnĕ rámečku včetnĕ rámečku

VHODNÁ PRO INSTALACI DO 
HORNÍCH KUCHYŇSKÝCH 
SKŘÍNĚK (MENŠÍ HLOUBKA)

VÝHODY VESTAVNÝCH MIKROVLNNÝCH TRUB MORA
• snadná instalace bez vrtání otvorů
• včetně interiéru a rámečku celé v nerezu

38 VESTAVNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY



VESTAVNÉ MYČKY



MORA MI 61210 X 
VESTAVNÁ MYČKA

•  kapacita myčky 12 sad nádobí
•  spotřeba vody 16 l
•  plný aqua stop
•  2 ostřikovací ramena
•  7 programů
•  intenzivní
•  normální
•  úsporný ECO
•  oplachování
•  pro mírně zašpiněné nádobí nebo sklo
•  rychlý
•  odmáčení
•  4 nastavené teploty mytí (40°C,50°C,60°C,70°C)
•  časová předvolba odložení startu
•  Energetická třída A
•  Účinnost mytí A
•  Sušení A
•  hlučnost 50 dB
•  spotřeba elektrické energie: 1,05 kWh
•  elektrické napětí: 230 V
•  LCD ukazuje:

- vybraný program
- vybranou teplotu 
- zobrazení času do konce mytí
- zobrazení ukončení programu (0 na displeji)
- informace o programu, o závadách, otevřených   
 dveřích 
- průběh mytí (začáteční oplachování, mytí,   
 oplachování a sušení)

MORA MI 61010 E
VESTAVNÁ MYČKA

•  kapacita myčky 12 sad nádobí
•  spotřeba vody 16 l
•  aqua stop a ochrana proti přetečení
•  2 ostřikovací ramena
•  6 automatických programů
•  intenzivní
•  normální
•  úsporný ECO – spotřeba 10 litrů
•  oplachování
•  rychlý
•  odmáčení
•  4 nastavené teploty mytí (40°C, 50°C, 60°C, 65°C)
•  Možnost polovičního plnění
•  Energetická třída A
•  Sušení A
•  hlučnost 50 dBA
•   spotřeba elektrické energie: 1,05 kWh (ECO 0,95 kWh)
•  elektrické napětí: 230 V

17 990,– Kč NEREZ 12 990,– Kč NEREZ

nerez nerez

Energetická
třída

Energetická
třída

Účinek 
mytí

Účinek
sušení

Účinek
sušení

40 VESTAVNÉ MYČKY



MORA MV 63210 
VESTAVNÁ INTEGROVANÁ MYČKA

•  kapacita myčky 12 sad nádobí
•  spotřeba vody 16 l
•  plný aquastop
•  2 ostřikovací ramena
•  7 automatických programů
•  intenzivní
•  normální
•  úsporný ECO - spotřeba 13 litrů
•  oplachování
•  rychlý
•  rychlý 28 min (pro mírně zašpiněné nádobí)
•  odmáčení
•  4 nastavené teploty mytí (50°C, 55°C, 65°C, 70°C )
•  Možnost polovičního plnění
•  Časová předvolba odložení startu (1-24 hod.)
•  Energetická třída A
•  Účinnost mytí A
•  Sušení A
•  hlučnost 49 dBA
•  spotřeba elektrické energie: 1,05 kWh (ECO 0,9 kWh)
•  elektrické napětí: 230 V

14 990,– Kč

MORA MV 51010
VESTAVNÁ INTEGROVANÁ MYČKA

•  kapacita myčky 8 sad nádobí
•  spotřeba vody 13 l 
•   aqua stop a ochrana proti přetečení
•  2 ostřikovací ramena
•  7 programů
•  intenzivní
•  normální
•  úsporný ECO
•  oplachování
•  pro mírně zašpiněné nádobí nebo sklo
•  rychlý
•  odmáčení
•  4 nastavené teploty mytí (40°C, 50°C, 60°C, 65°C)
•   odložený start
•   Energetická třída A
•   Účinnost mytí A
•  Sušení A
•   hlučnost 50 dBA
•  spotřeba elektrické energie: 0,74 kWh
•   elektrické napětí: 230 V

14 990,– Kč

Energetická
třída

Energetická
třída

Účinek 
mytí

Účinek 
mytí

Účinek
sušení

Účinek
sušení

VESTAVNÉ MYČKY



42 VESTAVNÉ CHLADNIČKY



MORA V122
VESTAVNÁ CHLADNIČKA

•  mechanické ovládání
•   způsob zabudování - pojezdy
•    barva polic: světle zelená
•    3 skleněné (výsuvné) police
•    1 miska na zeleninu
•    1 police dveří s víkem
•    3 police dveří bez víka
•   1 miska na vajíčka
•   1 miska na led
•    netto objem chl/mraz.: 183 / 17 l
•    skladovací doba při poruše: 12 h
•    zmrazovací výkon: 2kg/24 h
•    brutto / netto váha: 48/46 kg
•    úroveň hluku dB(A) re 1 pW: 40
•   rozměry spotřebiče (vxšxh): 1225 x 540 x 545 mm
•   spotřeba energie: 0,71 kWh/24 h.
•    1 kompresor
•    energetická třída: A
•    antibakteriální ochrana 

MORA V177
VESTAVNÁ CHLADNIČKA

•  mechanické ovládání
•   způsob zabudování - pojezdy
•   barva polic: světle zelená
•   rychlé zmrazování
•   3 skleněné (výsuvné) police
•  1 miska na zeleninu
•   1 police dveří s víkem
•   4 police dveří bez víka
•   1 miska na vajíčka
•   1 miska na led
•   netto objem chl/mraz.: 223 / 61 l 
•  skladovací doba při poruše: 15 h
•   zmrazovací výkon: 5 kg/24 h
•   brutto / netto váha: 66,5 / 64 kg 
•   úroveň hluku dB(A) re 1 pW: 40
•  rozměry spotřebiče (vxšxh): 1775 x 540 x 545 mm
•   spotřeba energie: 0,86 kWh/24 h
•   1 kompresor
•   energetická třída: A
•   antibakteriální ochrana

10 990,– Kč 15 990,– Kč

VESTAVNÉ CHLADNIČKY



44 ODSAVAČE PAR



MORA 5713
OSTRŮVKOVÝ KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•  DESIGN nerez
•   3 rychlosti odsávání
•   tlačítkové ovládání se signalizací provozu
•   halogenové osvětlení 4 x 20 W
•   výkon odsavače 800 m3/h
•   extra tichý motor (46 dBA)
•   kovové fi ltry proti mastnotám
•   možnost recirkulace
•   teleskopický výsuvný komín
•  zpětná klapka
•   horní odtah 150 mm
•   možnost recirkulace
•   šířka: 90 cm
•   elektrické napětí: 230 V

MORA 5712
OSTRŮVKOVÝ KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   DESIGN nerez/sklo
•    3 rychlosti odsávání
•   tlačítkové ovládání se signalizací provozu
•   možnost programování odsávání
•    halogenové osvětlení 4 x 20 W
•    výkon odsavače 800 m3/h
•    extra tichý motor (46 dBA)
•   kovové fi ltry proti mastnotám
•    možnost recirkulace
•    teleskopický výsuvný komín
•   zpětná klapka
•    horní odtah 150 mm
•    možnost recirkulace
•   šířka: 90 cm
•   elektrické napětí: 230 V

23 990,– Kč 90 CM 21 990,– Kč 90 CM

nerez nerez/sklo

ODSAVAČE PAR



MORA 5725
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   3 výkony odsávání
•   dotekové ovládání
•   světelná signalizace výkonu
•   možnost programování odsávání
•   výkon odsavače: 811 m3/h
•   halogenové osvětlení 2 x 20 W
•   hlučnost: 58 dB
•   kovové fi ltry proti mastnotám
•   možnost recirkulace
•   horní odtah 150 mm
•   zpětná klapka
•   šířka 60 nebo 80 cm

MORA 5724
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   3 výkony odsávání
•   dotekové ovládání
•   světelná signalizace výkonu
•   možnost programování odsávání
•   výkon odsavače: 811 m3/h
•   halogenové osvětlení 2 x 20 W
•   hlučnost: 58 dB
•   kovové fi ltry proti mastnotám
•   možnost recirkulace
•   horní odtah 150 mm
•   zpětná klapka
•   šířka 60 nebo 80 cm

17 990,– Kč 80 CM

14 990,– Kč 60 CM

17 990,– Kč 80 CM

14 990,– Kč 60 CM

nerez/sklo nerez/sklo

46 ODSAVAČE PAR



MORA 5714
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   8 rychlosti odsávání
•   dotykové ovládání TOUCH CONTROL
•   signalizace provozu rychlosti odsávání
•    funkce TURBO – okamžitý max. výkon
•   halogenové osvětlení 2x 20 W
•   výkon odsavače 800 m3/h
•    extra tichý motor (hlučnost 46 dBA)
•   kovové fi ltry proti mastnotám
•   možnost recirkulace
•   teleskopický výsuvný komín
•   horní odtah 150 mm
•   zpětná klapka
•    elektrické napětí: 230 V
•   možnost recirkulace
•   šířka 60 nebo 90 cm

MORA 5720
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   4 rychlosti výkonu
•   dotekové ovládání
•   digitální signalizace výkonu
•   možnost programování odsávání
•   výkon odsavače 800 m3/h
•   halogenové osvětlení 2 x 20 W
•   plynulá regulace intenzity osvětlení
•   extra tichý motor (hlučnost 46 dBA)
•   horní odtah 150 mm
•   zpětná klapka
•   3 praktické kovové fi ltry proti mastnotám
•   možnost provozu recirkulace
•   elektrické napětí: 230 V
•   šířka 90 cm

Dotykové ovládání TOUCH 
CONTROL s možností 
programování odsávání

15 990,– Kč 90 CM 13 990,– Kč 90 CM

13 990,– Kč 60 CM

nerez/sklo nerez/sklo

ODSAVAČE PAR



MORA 5721
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   4 rychlosti výkonu
•   dotekové ovládání
•   digitální signalizace výkonu
•   možnost programování odsávání
•   výkon odsavače 800 m3/h
•   halogenové osvětlení 2 x 20 W
•   plynulá regulace intenzity osvětlení
•   extra tichý motor (hlučnost 46 dBA)
•   horní odtah 150 mm
•   zpětná klapka
•   2 praktické kovové fi ltry proti mastnotám
•   možnost provozu recirkulace
•   elektrické napětí: 230 V
•   šířka 60 cm

MORA 5707
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   1–9 výkonů odsávání
•   digitální ukazatel výkonu
•    funkce TURBO – pro okamžitý maximální výkon 

odsávání
•    možnost programování odsávání do 45 min. 

po 5 min. intervalech
•    dotekové ovládání
•    světelná signalizace provozu odsavače
•   výkon odsavače 750 m3/h
•    HALOGENOVÉ osvětlení 3x 20 W
•   kovový fi ltr proti mastnotám 
•   horní odtah Ø 150 mm
•   zpětná klapka 
•    dvojité sání ventilátoru – lepší rozložení provozní 

zátěže
•   možnost provozu recirkulace
•   hlučnost: 52 dBA
•   elektrické napětí: 230 V
•   šířka 90 cm

11 990,– Kč 60 CM 14 990,– Kč 90 CM

nerez/sklo nerez/sklo

48 ODSAVAČE PAR



MORA 5706
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   3 výkony odsávání
•    ovládání tlačítky
•    světelná signalizace výkonu odsavače
•    programování automatického vypnutí po 15 min.
•    výkon odsavače 750 m3/h
•    výkonné halogenové osvětlení 2 x 20 W v zadní 

části (u 90 cm)
•    kovový fi ltr proti mastnotám
•    horní odtah ø 150 mm
•   zpětná klapka 
•    dvojité sání ventilátoru – lepší rozložení provozní 

zátěže
•    možnost provozu recirkulace
•   hlučnost: 52 dBA
•    elektrické napětí: 230 V
•    šířka 90 cm

MORA 5706
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   3 výkony odsávání
•    ovládání tlačítky
•    světelná signalizace výkonu odsavače
•    programování automatického vypnutí po 15 min.
•    výkon odsavače 750 m3/h
•   osvětlení žárovkou 
•    kovový fi ltr proti mastnotám
•    horní odtah ø 150 mm
•   zpětná klapka 
•    dvojité sání ventilátoru – lepší rozložení provozní 

zátěže
•    možnost provozu recirkulace
•   hlučnost: 52 dBA
•    elektrické napětí: 230 V
•    šířka 60 cm

12 990,– Kč 90 CM 9 990,– Kč 60 CM

nerez/sklo nerez/sklo

ODSAVAČE PAR



MORA 5705
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   3 výkony odsávání
•    ovládání tlačítky
•    světelná signalizace provozu odsavače
•    výkon odsavače 500 m3/h
•    osvětlení žárovkou 2 x 25 W
•    kovové fi ltry proti mastnotám – 3 ks (š. 90 cm), 

2 ks (š. 60 cm)
•    horní odtah ø 150 mm
•    zpětná klapka 
•   dvojité sání ventilátoru – lepší rozložení provozní 

zátěže
•   možnost provozu recirkulace
•    hlučnost: 59 dBA
•    elektrické napětí: 230 V
•    šířka: 60/90 cm

MORA 5723
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   3 rychlosti odsávání
•   osvětlení žárovkou - celkem 50 W
•   výkon odsavače 520 m3/h
•   kovové fi ltry proti mastnotám
•   odtah horní Ø 120 mm nebo recirkulace
•   max. hlučnost: 65 dBA
•   zpětná klapka
•   šířka 60 cm
•   elektrické napětí: 230 V

10 990,– Kč 90 CM

8 990,– Kč 60 CM

nerez nerez bílá

5 490,– Kč BÍLÁ 60 CM

5 990,– Kč NEREZ 60 CM

Snadná údržba kovových fi ltrů s 
dlouhodobou životností

50 ODSAVAČE PAR



MORA 5704
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   3 rychlosti odsávání
•   osvětlení žárovkou 25 W
•    výkon odsavače 510 m3/h
•    2x kovový fi ltr proti mastnotám
•    odtah horní ø 150 mm nebo recirkulace
•    max. hlučnost: 59 dBA
•    zpětná klapka
•    šířka: 60 cm – bílá, nerez
•   šířka: 90 cm – nerez
•   elektrické napětí: 230 V

nerez bílá

4 990,– Kč BÍLÁ 60 CM

6 990,– Kč NEREZ 90 CM

5 490,– Kč NEREZ 60 CM

MORA 5717
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

•   3 rychlosti výkonu
•   výkon odsavače max. 380 m3/h
•   osvětlení žárovkou 40 W
•    kovový fi ltr proti mastnotám 
•   horní odtah 100 mm
•    zpětná klapka
•    možnost provozu na recirkulaci 
•    hlučnost: 59 dBA
•    elektrické napětí: 230 V
•    barva: nerez
•   šířka 60 cm

2 990,– Kč 60 CM

nerez

ODSAVAČE PAR



MORA 5718
VESTAVNÝ ODSAVAČ PAR – VÝSUVNÝ MODEL

•   3 rychlosti výkonu s ukazatelem
•    ovládání rychlostí s elegantním podsvícením
•    možnost programování vypnutí odsávání
•    výkon odsavače max. 600 m3/h
•    halogenové osvětlení 2 x 50 W
•   kovový fi ltr proti mastnotám (neomezená životnost)
•   horní odtah 150 mm
•    zpětná klapka
•   možnost provozu na recirkulaci
•   hlučnost:  46 dBA
•    elektrické napětí: 230 V
•    provedení NEREZ
•    šířka 60 cm

MORA 5708
VESTAVNÝ ODSAVAČ PAR – VÝSUVNÝ MODEL

•   vestavný model výsuvný
•   3 výkony odsávání
•   výkon odsavače 120–225 m3/h
•   osvětlení v zadní části 2 x 40 W
•    praktický kovový fi ltr proti mastnotám – 1 ks
•   horní odtah ø 120 mm
•   zpětná klapka
•    možnost provozu recirkulace
•    max. hlučnost: 56 dBA
•    šířka: 60 cm
•   elektrické napětí:  230 V

6 990,– Kč 60 CM 2 790,– Kč BÍLÁ, HNĚDÁ 60 CM

3 490,– Kč NEREZ 60 CM

nerez nerez bílá hnědá

Tlačítkové ovládání s podsvícením

52 ODSAVAČE PAR



MORA 5722
ODSAVAČ PAR

•   3 rychlosti odsávání
•   výkon 550 m3/h
•   žárovka 40 W
•   ovládání tlačítky
•   možnost recirkulace
•    kovové fi ltry proti mastnotám
•   odtah 100 mm – dozadu nebo nahoru
•    zpětná klapka
•   hlučnost 59 dBA
•    šířka 60 cm
•   nerez, bílá

2 990,– Kč BÍLÁ 60 CM

4 390,– Kč NEREZ 60 CM

nerez bílá

MORA 5710
ODSAVAČ PAR  
– VHODNÉ DO PANELOVÝCH DOMŮ

•   7 odtahů
•    3 rychlosti odsávání
•   ovládání tlačítky
•   světelná signalizace provozu odsavače
•   přední skleněná náběhová lišta
•    odtah boční levý a pravý, horní, zadní střední, zadní 

levý a pravý ø 100 mm nebo recirkulace
•    osvětlení 1 x 40 W
•    výkon odsavače 140 – 320 m3/h
•   2 kovové fi ltry
•    zpětná klapka
•    max. hlučnost: 53 dBA
•   šířka: 50 nebo 60 cm

3 590,– Kč NEREZ 50, 60 CM

nerez

Dva motory zajišťují silný výkon 
550 m3/h

ODSAVAČE PAR



MORA 5710
ODSAVAČ PAR
– VHODNÉ DO PANELOVÝCH DOMŮ

•   7 odtahů
•    3 rychlosti odsávání
•   ovládání tlačítky
•   světelná signalizace provozu odsavače
•   přední skleněná náběhová lišta
•    odtah boční levý a pravý, horní, zadní střední, zadní 

levý a pravý ø 100 mm nebo recirkulace
•    osvětlení 1 x 40 W
•    výkon odsavače 140 – 320 m3/h
•   2 kovové fi ltry
•    zpětná klapka
•    max. hlučnost: 53 dBA
•   šířka: 50 nebo 60 cm

MORA 5701
ODSAVAČ PAR
– VHODNÉ DO PANELOVÝCH DOMŮ

•   7 odtahů
•    3 rychlosti odsávání
•     výkon odsavače 140–320 m3/h
•     osvětlení 1 x 20 W
•    odtah boční levý a pravý, horní, zadní střední, zadní 

levý a pravý ø 100 mm nebo recirkulace
•     max. hlučnost: 53 dBA 
•     šířka: 50 nebo 60 cm
•     elektrické napětí: 230 V

2 190,– Kč STŘÍBRNÁ, BÍLÁ, HNĚDÁ 50, 60 CM 1 690,– Kč STŘÍBRNÁ, BÍLÁ, HNĚDÁ 50, 60 CM

stříbrná stříbrnábílá bíláhnědá hnědá

54 ODSAVAČE PAR



MORA 6801
ODSAVAČ PAR 

•    3 rychlosti odsávání
•     výkon odsavače 134–234 m3/h
•     osvětlení 1 x 40 W
•     odtah horní, zadní ø 100 mm nebo recirkulace
•     dekorační komín (na objednávku)
•     hlučnost: 63 dBA
•     šířka: 50 cm bílá, hnědá
•     šířka: 60 cm bílá, hnědá, černá, nerez
•    elektrické napětí: 230 V

DEKORAČNÍ KOMÍN (K 6801)

990,– Kč BÍLÁ, HNĚDÁ, ČERNÁ

1 990,– Kč BÍLÁ, HNĚDÁ 50, 60 CM
 ČERNÁ 60 CM

3 390,– Kč NEREZ 60 CM

1 490,– Kč NEREZ

nerez bílá hnědá černá

ODSAVAČE PAR



56 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



HLAVNÍ PŘEDNOSTI 
SPORÁKŮ MORA

Snadné čištění skla

Praktický sokl 
nepřekáží  
umývání podlahy

Zásuvka/
Sklopná dvířka

Instalace bez mezery 
mezi kuchyňskou 
linkou a sporákem

Lišta chrání linku před 
horkým vzduchem

Multifunkční 
trouba 55L

Nové příslušenství 
- hlubolký plech je 
možno vkládat do 
myčky (i 45 cm) 
nebo do dřezu

Sklokeramická deska je 
rovná a hladká

Nové ergonomické 
knofl íky

Největší plech - MAXI 7,5 l

VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



DOPORUČENÉ TEPLOTY
A FUNKCE PEČENÍ

Speciální sklo
s refl exní
odrazovou vrstvou

AŽ 30%
 TEPLA SE 
ODRÁŽÍ ZPĚT 
DO TROUBY

TEPLO SE ODRÁŽÍ 
ZPĚT DO TROUBY

AŽ 250oC

NÍZKÁ 
TEPLOTA 

NA ČELNÍM 
SKLE DVÍŘEKBĚŽNÉ 

SKLO

Dokonalá izolace
trouby z 5-ti stran

Snadná
průchodnost
tepla

Těsnění trouby 

ze 4 stran 

Silné grilování

Klasické pečení

Čištění trouby Water Systém

Rozmrazování

NOVÁ KONSTRUKCE DVÍŘEK
TROUBY ŠETŘÍ VAŠI ENERGII
A ZARUČUJE BEZPEČNOST

Proudění vzduchu
mezi dvěma skly   

58 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MEC 67322 FX
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny HI-LIGHT ( 1x duo zóna Ø 210/120 mm, 

2x 145 mm, 1x ovál Ø 265/170 mm)
•  Ukazatel zbytkového tepla
•  Termostat trouby 50-275 °C
•  Dotekové ovládání hodin
•  Digitální programovatelné hodiny
•  Programování doby pečení
•  Multifunkční trouba 9 funkcí
•  Speciální program čištění trouby Water systém
•  Speciální smalt trouby ECE (Eco Clean Enamel)
•  Teleskopické výsuvné rošty
•  Velký průhled do trouby
•  Energetická třída A
•  Odkládací prostor
•  (v x š x h) 85 x 60 x 60 cm
•  Elektrické napětí: 230/400 V
• Jmenovitý příkon: 10,3 kW
•  Příslušenství:  1 x pečící plech, 1 x pekáč, 1 x rošt, 

katalitický kryt ventilátoru

MORA MEC 67322 FW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny HI-LIGHT ( 1x duo zóna Ø 210/120 mm, 

2x 145 mm, 1x ovál Ø 265/170 mm)
•  Ukazatel zbytkového tepla
•  Termostat trouby 50-275 °C
•  Dotekové ovládání hodin
•  Digitální programovatelné hodiny
•  Programování doby pečení
•  Multifunkční trouba 9 funkcí
•  Speciální program čištění trouby Water systém
•  Speciální smalt trouby ECE (Eco Clean Enamel)
•  Teleskopické výsuvné rošty
•  Velký průhled do trouby
•  Energetická třída A
•  Odkládací prostor
•  (v x š x h) 85 x 60 x 60 cm
•  Elektrické napětí: 230/400 V
•  Jmenovitý příkon: 10,3 kW
•  Příslušenství:  1 x pečící plech, 1 x pekáč, 1 x rošt, 

katalitický kryt ventilátoru

nerez bílá

19 990,– Kč NEREZ 17 990,– Kč BÍLÁ

VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MEC 57320 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny (1 x duo zóna HI 

LIGHT)
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Digitální časový spínač s hodinami
•  Multifunkční trouba - MF8
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax
•  Funkce na čištění trouby Water 

systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - drátěné rošty
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(8,9 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x, pečící plech 1 x

MORA MEC 57320 GS
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny (1 x duo zóna HI 

LIGHT)
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Digitální časový spínač s hodinami
•  Multifunkční trouba - MF8
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax
•  Funkce na čištění trouby Water 

systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - drátěné rošty
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(8,9 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x, pečící plech 1 x

15 990,– Kč BÍLÁ 15 990,– Kč STŘIBRNÁ

bílá střibrná

možnost 
dokoupení

možnost 
dokoupení

možnost 
dokoupení

MORA MEC 57120 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny (2 x HI-LIGHT)
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax
•  Funkce na čištění trouby Water 

systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - drátěné rošty
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(8,9 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x, pečicí plech 1 x

12 990,– Kč BÍLÁ

bílá

60 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MEC 56302 FW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  Digitální časový spínač  

s hodinami
•  4 varné zóny 
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Multifunkční trouba - MF6  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - drátěné rošty
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(7,9 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x 

pekáč MAXI 1 x

MORA MEC 57120 GBR
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny 
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax
•  Funkce na čištění trouby Water 

systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě drátěné rošty
•  Odkládací prostor zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(8,9 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x, pečicí plech 1 x 

MORA MEC 57302 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska 
•  Digitální časový spínač  

s hodinami
•  4 varné zóny (1 x duo zóna) 
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby Water 

systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(8,9 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x

10 990,– Kč BÍLÁ12 990,– Kč HNĚDÁ 12 990,– Kč BÍLÁ

hnědá bílá bílá

možnost 
dokoupení

možnost 
dokoupení

VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MEC 56301 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska 
•  4 varné zóny
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Digitální časový spínač s hodinami
•  Multifunkční trouba - MF6  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - drátěné rošty
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(7,9 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pečící plech 1 x

MORA 3603
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny HI-LIGHT 

(2x ø 180 mm, 2x ø 145 mm)
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Termostat trouby 50–275 °C
•  Osvětlení
•  Trouba klasická s grilem
•  Velký průhled do trouby
•   Odkládací prostor
•   (v x š x h) 85 x 50 x 60 cm
•   Elektrické napětí: 230/400 V
•   Jmenovitý příkon: 8,6 kW
•  Příslušenství: 2x pečicí plech 

a rošt

10 990,– Kč BÍLÁ 10 990,– Kč BÍLÁ

nerez

možnost 
dokoupení

bílá

MORA MEC 57102 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny (1 x duo zóna HI-

LIGHT, 1 x HI-LIGHT)
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby Water 

systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(9,1 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x

10 990,– Kč BÍLÁ

bílá

62 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MEC 56103 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  3 varné zóny + speciální odkládací 

místo v levé zadní části desky
•  2 režimy - vaření / pečení: 

1) trouba + zóna Ø 180 mm nebo 
2) zóny Ø 180 +145 +145 mm

•  Ukazatel zbytkového tepla
•  Multifunkční trouba - MF6  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230 V (3,4 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x, pečicí plech 1 x

MORA MEC 56102 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny 
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Multifunkční trouba - MF6  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(7,9 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x

MORA MEC 56101 FW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska
•  4 varné zóny 
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Multifunkční trouba - MF6  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(7,9 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pečicí plech 1 x

9 990,– Kč BÍLÁ9 990,– Kč BÍLÁ 8 990,– Kč BÍLÁ

bílá bílá bílá

VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA ME 57103 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  4 litinové plotýnky 
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby 

Cmax 
•  Funkce na čištění trouby Water 

systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(9,1 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A - energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x, pečicí plech 1 x

MORA ME 57103 GBR
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  4 litinové plotýnky 
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby 

Cmax 
•  Funkce na čištění trouby Water 

systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(9,1 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A – energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x, pečicí plech 1 x
•  Příklop

7 990,– Kč BÍLÁ 7 990,– Kč HNĚDÁ

MORA MEC 51100 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  Sklokeramická vařidlová deska 
•  4 varné zóny
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Klasická trouba bez grilu  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(7,8 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x

7 990,– Kč BÍLÁ

bílá hnědábílá

64 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA ME 52102 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  4 litinové plotýnky 
•  Klasická trouba s GRILEM  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(7,4 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x

MORA ME 51100 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  4 litinové plotýnky
•  Klasická trouba bez grilu  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(7,4 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x

MORA ME 52102 GBR
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  4 litinové plotýnky 
•  Klasická trouba s GRILEM  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230/400 V  

(7,4 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

pekáč MAXI 1 x
•  Příklop

6 990,– Kč BÍLÁ 5 990,– Kč BÍLÁ6 990,– Kč HNĚDÁ

bílá hnědá bílá

VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MKN 67322 FX
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  skleněný příklop
•  4 plynové hořáky
•  elektrické zapalování hořáků
•  dvoudílná vařidlová mřížka
•  dotekové ovládání hodin
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  termostat trouby 50-275 °C
•  osvětlení
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  teleskopické výsuvné rošty
•  velký průhled do trouby
•  odkládací prostor
•  příkon: el. 3,3 kW , plyn 7,8 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  (v x š x h) 85 x 60 x 60 cm
•  příslušenství: 1 x pečící plech,  

1 x pekáč, 1 x rošt, katalitický 
kryt ventilátoru

MORA MKN 67322 FW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  skleněný příklop
•  4 plynové hořáky
•  elektrické zapalování hořáků
•  dvoudílná vařidlová mřížka
•  dotekové ovládání hodin
•  digitální programovatelné hodiny
•  programování doby pečení
•  termostat trouby 50-275 °C
•  osvětlení
•  multifunkční trouba 9 funkcí
•  teleskopické výsuvné rošty
•  velký průhled do trouby
•  odkládací prostor
•  příkon: el. 3,3 kW , plyn 7,8 kW
•  elektrické napětí: 230 V
•  (v x š x h) 85 x 60 x 60 cm
•  příslušenství: 1 x pečící plech,  

1 x pekáč, 1 x rošt, katalitický 
kryt ventilátoru

16 990,– Kč NEREZ 14 990,– Kč BÍLÁ

nerez bílá

MORA ME 52101 GW
ELEKTRICKÝ SPORÁK

•  3 litinové plotýnky + odkládací 
místo v levé zadní části desky

•  2 režimy - vaření / pečení 
1) trouba + varná plotýnka  
 180 mm nebo  
2) plotýnky 180 + 145 mm

•  Klasická trouba s grilem
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Přípojné napětí 230 V (3,5 kW)
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pečící plech 1x

5 990,– Kč BÍLÁ

bílá

66 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MK 57320 GW1
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky s pojistkou 
STOP GAS

•  Dvoudílná LITINOVÁ vařidlová 
mřížka

•  El. zapalování hořáků 
integrované v knofl íku

•  Digitální časový spínač s hodinami
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x, pečící plech 1x

MORA MKN 57120 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•  Dvoudílná LITINOVÁ vařidlová 

mřížka
•  El. zapalování hořáků 

integrované v knofl íku
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - drátěné rošty
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x, pečící plech 1x

MORA MK 57320 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky s pojistkou 
STOP GAS

•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 
mřížka

•  El. zapalování hořáků 
integrované v knofl íku

•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - drátěné rošty
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x, pečící plech 1x

13 990,– Kč BÍLÁ 11 990,– Kč BÍLÁ 12 990,– Kč BÍLÁ

možnost 
dokoupení

možnost 
dokoupení

bílá bílá bílá

VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MK 57320 GS
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky s pojistkou 
STOP GAS

•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 
mřížka

•  El. zapalování hořáků 
integrované v knofl íku

•  Digitální časový spínač s hodinami
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - drátěné rošty
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x, pečící plech 1x

13 990,– Kč STŘÍBRNÁ

možnost 
dokoupení

možnost 
dokoupení

MORA MK 57302 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky s pojistkou 
STOP GAS

•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 
mřížka

•  El. zapalování hořáků 
integrované v knofl íku

•  Digitální časový spínač s hodinami
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x

10 990,– Kč BÍLÁ

MORA MK 57320 GBR
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky s pojistkou 
STOP GAS

•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 
mřížka

•  El. zapalování hořáků 
integrované v knofl íku

•  Digitální časový spínač s hodinami
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - drátěné rošty
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x, pečící plech 1x
•  Příklop

12 990,– Kč HNĚDÁ

hnědá stříbrná bílá

68 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MK 57102 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky s pojistkou 
STOP GAS

•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 
mřížka

•  El. zapalování hořáků 
integrované v knofl íku

•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x

10 990,– Kč BÍLÁ

MORA MKN 57103 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  El. zapalování hořáků 

integrované v knofl íku
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x, pečící plech 1x

MORA MKN 57103 GBR
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  El. zapalování hořáků 

integrované v knofl íku
•  Multifunkční trouba - MF8  
•  Speciální rychloohřev trouby Cmax 
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x, pečící plech 1x
•  Příklop

9 990,– Kč BÍLÁ 9 990,– Kč HNĚDÁ

bílá bílá hnědá

VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MKN 55103 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  Elektrické zapalování hořáků na 

panelu
•  Multifunkční trouba - MF5  
•  Funkce na čištění trouby  

Water systém 
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x, pečící plech 1x

MORA MKN 56101 FW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  Elektrické zapalování hořáků na 

panelu
•  Multifunkční trouba - MF6  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  A energetická třída 
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pečící plech 1x

MORA MK 52160 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky s pojistkou 
STOP GAS

•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 
mřížka

•  Elektrické zapalování hořáků na 
panelu

• Mechanické vypínací minutky
•  Klasická trouba s GRILEM  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

otočný rožeň 1x, pekáč MAXI 1x, 
pečící plech 1x

7 490,– Kč BÍLÁ 6 990,– Kč BÍLÁ 9 990,– Kč BÍLÁ

bílá bílábílá

70 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MKN 52102 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky 4 plynové 
hořáky

•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 
mřížka

•  Elektrické zapalování hořáků na 
panelu

•  Klasická trouba s GRILEM  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x

MORA 2604
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•   Elektrické zapalování hořáků
•  Dvoudílná vařidlová mřížka
•   Termostat trouby 50–275 °C
•  Osvětlení
•   Elektrická trouba klasická 

s grilem
•   Velký průhled do trouby
•  Odkládací prostor
•  Elektrické napětí: 230 V
•   (v x š x h) 85 x 50 x 60 cm
•   Příslušenství: pečící plech 2x a 

rošt 1x

MORA 2603
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•   Dvoudílná vařidlová mřížka
•   Termostat trouby 50–275 °C
•  Osvětlení
•   Elektrická trouba klasická
•   Velký průhled do trouby
•  Odkládací prostor
•   Elektrické napětí: 230 V
•   (v x š x h) 85 x 50 x 60 cm
•   Příslušenství: pečící plech 1x a 

rošt 1x

6 990,– Kč BÍLÁ8 990,– Kč NEREZ 7 990,– Kč NEREZ

bílánerez nerez

VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MKN 52102 GBR
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky 4 plynové 
hořáky

•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 
mřížka

•  Elektrické zapalování hořáků na 
panelu

•  Klasická trouba s GRILEM  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x
•  Příklop

MORA MKN 51102 GW1
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky 
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  Elektrické zapalování hořáků na 

panelu
•  Klasická trouba  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě prolisy
•  Odkládací prostor sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x

MORA MKN 51102 GW
KOMBINOVANÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky 
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  Klasická trouba  
•  Přesná regulace teploty 50-250°C
•  Osvětlení trouby 
•  Vedení v troubě - prolisy
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x

6 990,– Kč HNĚDÁ 5 990,– Kč BÍLÁ 5 590,– Kč BÍLÁ

hnědá bílá bílá

72 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MGIN 52160 GW
PLYNOVÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky 
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  Elektrické zapalování hořáků 

integrované v knofl íku
•  Plynová trouba ovládaná 

TERMOSTATEM 
•  Plynový GRIL
•  Pojistka STOP GAS v troubě 
•  Osvětlení trouby 
•  Odkládací prostor zásuvka
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h)  

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1 x, 

otočný rožeň 1x, pečící plech 1 x, 
pekáč MAXI 1x

MORA MG 51102 GW1
PLYNOVÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky 
•  Hořáky s pojistkou STOP GAS 
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  Elektrické zapalování hořáků na 

panelu
•  Plynová trouba ovládaná 

TERMOSTATEM
•  Pojistka STOP GAS v troubě 
•  Osvětlění trouby 
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Přípojné napětí 230 V
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h)  

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x

9 990,– Kč BÍLÁ 7 990,– Kč BÍLÁ

bílá bílá

MORA MGN 51102 GW
PLYNOVÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  Plynová trouba ovládaná 

kohoutem
•  Pojistka STOP GAS v troubě 
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h)  

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x

6 790,– Kč BÍLÁ

bílá

VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



MORA MGN 51102 GBR
PLYNOVÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  Plynová trouba ovládaná 

kohoutem
•  Pojistka STOP GAS v troubě 
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h)  

85 x 50 x 60 cm
•  Příslušenství: rošt trouby 1x, 

pekáč MAXI 1x
•  Příklop

MORA MGN 51100 GW 
PLYNOVÝ SPORÁK

•  4 plynové hořáky
•  Dvoudílná smaltovaná vařidlová 

mřížka
•  Plynová trouba ovládaná 

kohoutem
•  Pojistka STOP GAS v troubě 
•  Odkládací prostor - sklopný
•  Nastavitelné nožky 
•  Připojení plynu G 1/2"
•  Rozměr spotřebiče (v x š x h) 

85 x 50 x 60 cm
•  příslušenství: 1 x rošt trouby 

6 790,– Kč HNĚDÁ 4 990,– Kč BÍLÁ

hnědá bílá

74 VOLNĚ STOJÍCÍ SPORÁKY



PLYNOVÁ TOPIDLA / ELEKTRICKÉ 
A KOMBINOVANÉ OHŘÍVAČE VODY



MORA 6140
MORA 6143
PLYNOVÉ TOPIDLO

•  výkon 4,2 kW
•  regulace teploty termostat 10–32 °C
•  odvod spalin přes zeď nebo do komína
•  připojení na zemní plyn G 1/2”
•  možnost přestavby na PB
•  vytopí prostor až 95 m3

•   SNÍŽENÁ VÝŠKA TOPIDLA – VHODNÉ I PRO NIŽŠÍ 
OKENNÍ PARAPETY

•   AUTOMATICKÁ REGULACE TEPLOTY 10 - 32 °C
•   KVALITNÍ NEREZOVÝ HOŘÁK S POJISTKOU  

STOP GAS
•  MOŽNOST PŘESTAVBY NA PB

Typ MORA 6140 MORA 6143

Výkon 4,2 kW 4,2 kW

Regulace teploty termostat 10–32 °C termostat 10–32 °C

Palivo spotřeba

zemní plyn 0,517 m3/h 0,517 m3/h

propan-butan 0,385 kg/h

Odvod spalin přes zeď do komína

Rozměry

A šířka 682 mm 682 mm

B výška 552 mm 552 mm

C hloubka 172 mm 172 mm

D cca 47 mm cca 212 mm

E min. 90 mm min. 90 mm

F 358 mm 358 mm

G 341 mm 341 mm

H odvodu spalin 162 mm

I 38 mm 49 mm

J 49 mm 49 mm

K 78� mm

L komína 92 mm

Hmotnost netto 20,3 kg 18,1 kg

6 490,– Kč

bílá

Snížena výška topidla, vhodné i pro 
nižší parapety�!

76 PLYNOVÁ TOPIDLA



MORA 6150
MORA 6153
PLYNOVÉ TOPIDLO

•  výkon 2,5 kW
•  regulace teploty termostat 10–32 °C
•  odvod spalin přes zeď nebo do komína
•  připojení na zemní plyn G 1/2”
•  možnost přestavby na PB
•  vytopí prostor až 50 m3

•   SNÍŽENÁ VÝŠKA TOPIDLA – VHODNÉ I PRO NIŽŠÍ 
OKENNÍ PARAPETY

•  AUTOMATICKÁ REGULACE TEPLOTY 10 - 32 °C
•  KVALITNÍ NEREZOVÝ HOŘÁK 

S POJISTKOU STOP GAS
•  MOŽNOST PŘESTAVBY NA PB

Typ MORA 6150 MORA 6153

Výkon 2,5 kW 2,5 kW

Regulace teploty termostat 10–32 °C termostat 10–32 °C

Palivo spotřeba

zemní plyn 0,307 m3/h 0,307 m3/h

propan-butan 0,229 kg/h

Odvod spalin přes zeď do komína

Rozměry

A šířka 376�mm 376�mm

B výška 552�mm 552�mm

C hloubka 172�mm 172�mm

D cca 35�mm cca 185�mm 

E min. 60�mm min. 60�mm

F 404�mm 404�mm

G 188�mm 188�mm

H odvodu spalin 162�mm

I 35�mm 49�mm

J 44�mm 44�mm

K 60�mm

L komína 92�mm

Hmotnost netto 12,3�kg 10,7�kg

5 490,– Kč

bílá

Ovládání topidla zajišťuje snadnou 
a přesnou regulaci teploty, a navíc 
znesnadní manipulaci dětem.

Venkovní sací koš je vyroben 
z nerezavějící slitiny hliníku – 
neomezená životnost.

PLYNOVÁ TOPIDLA



MORA K 80
MORA K 120
MORA K 150
ELEKTRICKÝ KOMBINOVANÝ 
OHŘÍVAČ VODY 

•  Smaltovaná ocelová nádrž
•  Hořčíková ochranná anoda
•  Volba teploty do 75 °C
•  Ekonomické nastavení teploty 

(E)
•  Ochrana proti zamrznutí
•  Teploměr
•  Topné elementy nejsou 

v přímém kontaktu s vodou 
•  Přídavný výměník tepla

Model K 080�L/ K 080 P K 120�L/ K 120 P K 150�L/ K 150 P
Objem (l) 80 120 150
Účel
Jeden/ několik výstupů x x x
Montáž na stěnu vertikální x x x
Pravé/levé připojení pro výměník tepla G 3/4 G 3/4 G 3/4
Počet osob – průměrná spotřeba 3–4 5–6 6–8
Instalační rozměry
A (mm) 803 1103 1318
B (mm) 565 865 1065
C (mm) 205 205 220
D (mm) 340 416 416
Připojení k rozvodu G 1/2 G 1/2 G 1/2
Hmotnost čistá/ hrubá/ s obsahem (kg) 51/54/131 62/66/182 72/76/222
Technická charakteristika
Pracovní tlak (bar) 6 6 6
Smaltovaná ocelová nádrž x x x
Hořčíková ochranná anoda x x x
Volba teploty do 75 °C x x x
Ochrana proti zmrznutí x x x
Indikace zahřívání x x x
Teploměr x x x
Průměrná tloušťka izolace (mm) 40 40 40
Ochrana proti vlhkosti IP 25 IP 25 IP 25
Výměník tepla
Max. tlak vytápěcího média (bar) 6 6 6
Max. vstupní teplota (°C) 85 85 85
Výkon výměníku (W) 10 18 18
Elektrická charakteristika
Počet topných těles x výkon topných těles (W) 2x1000 2x1000 2x1000
Výkon (W) 2000 2000 2000
Napětí (V) 230 230 230
Jmenovitý proud (A) 8,7 8,7 8,7
Funkční charakteristiky
Doba zahřívání z 15 na 75 °C 3 h 05 min 4 h 35 min 5 h 45 min
Doba zahřívání z 15 na 45 °C s výměníkem 17 min 15 min 18 min
Množství smíšené vody 40 °C (l) 151 226 276
Tepelné ztráty (kWh/24 h) 1,39 1,77 2,05
Připojovací armatury
Jednocestný nebo bezpečnostní ventil x x x
Jednocestný ventil pro výměník tepla x x x
Transportní údaje
Rozměry obalu (mm) 600x600x902 600x600x1202 600x600x1417

9 590,– Kč K 150

8 990,– Kč K 120

7 590,– Kč K 80

78 OHŘÍVAČE VODY



MORA L 80
MORA L 120
ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY 

•  Nový hranatý tvar
•  Dodatečné funkce: teploměr na 

měření 
- teploty vody v zásobníku; 
- optický indikátor provozu 
elektrického zásobníku; 
- nastavení požadované teploty 
(úsporný režim, 
ochrana proti zamrznutí)

•  Umístění topného článku v jímce 
– snadná údržba a ošetřování 

Model L 080 L 120
Objem (l) 80 120
Účel
Jeden/ několik výstupů x x
Montáž na stěnu vertikální x x
Počet osob – průměrná spotřeba 3-4 4-5
Instalační rozměry
A (mm) 950 1300
B (mm) 735 900
C (mm) 245 255
Připojení k rozvodu G 1/2 G 1/2
Hmotnost čistá/ hrubá/ s obsahem (kg) 31/33/111 36/38/156
Technická charakteristika
Pracovní tlak (bar) 6 6
Smaltovaná ocelová nádrž x x
Hořčíková ochranná anoda x x
Volba teploty do 75 °C x x
Ochrana proti zmrznutí x x
Indikace zahřívání x x
Teploměr x x
Průměrná tloušťka izolace (mm) 20-60 20-60
Ochrana proti vlhkosti IP 24 IP 24
Elektrická charakteristika
Výkon (W) 2000 2000
Napětí (V) 230 230
Jmenovitý proud (A) 8,7 8,7
Funkční charakteristiky
Doba zahřívání z 15 na 75 °C 3 h 05 min 3 h 55 min
Množství smíšené vody 40 °C (l) 148 194
Tepelné ztráty (kWh/24 h) 1,30 1,54
Připojovací armatury
Jednocestný nebo bezpečnostní ventil x x
Transportní údaje
Rozměry obalu (mm) 480x490x1070 480x490x1254

7 790,– Kč L 120

6 990,– Kč L 80

OHŘÍVAČE VODY



MORA R 30
MORA R 50
MORA R 80
MORA R 100
MORA R 120
MORA R 150
ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ 
VODY 

•  Smaltovaná ocelová nádrž
•  Hořčíková ochranná anoda
•  Volba teploty do 75 °C
•  Ekonomické nastavení  

teploty (E)
•  Ochrana proti zamrznutí
•  Teploměr

Model R 030 R 050 R 080 R 100 R 120 R 150
Objem 30 50 80 100 120 150
Účel
Jeden/ několik výstupů x x x x x x
Montáž na stěnu vertikální x x x x x x
Počet osob – průměrná spotřeba 1 2 3-4 4-5 5-6 6-8
Instalační rozměry
A (mm) 468 570 775 935 1090 1305
B (mm) 275 365 565 715 865 1065
C (mm) 173 185 190 200 205 220
Připojení k rozvodu G 1/2 G 1/2 G 1/2 G 1/2 G 1/2 G 1/2
Hmotnost čistá/ hrubá/ s obsahem (kg) 15,5/17,5/45,5 21/23/71 27/29/107 31/33/131 35/38/155 41/44/191
Technická charakteristika
Pracovní tlak (bar) 6 6 6 6 6 6
Smaltovaná ocelová nádrž x x x x x x
Hořčíková ochranná anoda x x x x x x
Volba teploty do 75 °C x x x x x x
Indikace zahřívání x x x x x x
Teploměr x x x x x x
Průměrná tloušťka izolace (mm) 34 17 17 17 17 17
Ochrana proti vlhkosti IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24
Elektrická charakteristika
Výkon (W) 2000 2000 2000 2000 2000 2000
Napětí (V) 230 230 230 230 230 230
Funkční charakteristiky
Doba zahřívání z 15 na 75 °C 1 h 05 min 1 h 55 min 3 h 05 min 3 h 55 min 4 h 35 min 5 h 45 min
Množství smíšené vody 40 °C (l) 49 95 146 193 226 282
Tepelné ztráty (kWh/24 h) 0,9 1,23 1,57 1,78 1,99 2,06
Připojovací armatury
Jednocestný nebo bezpečnostní ventil x x x x x x
Transportní údaje
Rozměry obalu (mm) 480x490x493 480x490x595 480x490x800 480x490x960 480x490x1115 480x490x1330

5 990,– Kč R 150

5 790,– Kč R 120

5 290,– Kč R 100

4 890,– Kč R 80

4 190,– Kč R 50

3 690,– Kč R 30

80 OHŘÍVAČE VODY



MORA S 80
MORA S 120
ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY 

•  Smaltovaná ocelová nádrž
•  Hořčíková ochranná anoda
•  Volba teploty do 75°C

Model S 080 S 120
Objem (l) 80 120
Účel
Jeden/ několik výstupů x x
Montáž na stěnu vertikální x x
Počet osob – průměrná spotřeba 3-4 5-6
Instalační rozměry
A (mm) 766 1081
B (mm) 565 865
C (mm) 190 205
Připojení k rozvodu G 1/2 G 1/2
Hmotnost čistá/ hrubá/ s obsahem (kg) 27/29/107 35/38/155
Technická charakteristika
Pracovní tlak (bar) 6 6
Smaltovaná ocelová nádrž x x
Hořčíková ochranná anoda x x
Volba teploty do 75 °C x x
Indikace zahřívání x x
Teploměr x x
Průměrná tloušťka izolace (mm) 17 17
Ochrana proti vlhkosti IP 24 IP 24
Elektrická charakteristika
Výkon (W) 2000 2000
Napětí (V) 230 230
Funkční charakteristiky
Doba zahřívání z 15 na 75 °C 3 h 05 min 4 h 35 min
Množství smíšené vody 40 °C (l) 146 226
Tepelné ztráty (kWh/24 h) 1,57 1,99
Připojovací armatury
Jednocestný nebo bezpečnostní ventil x x
Transportní údaje
Rozměry obalu (mm) 480x490x800 480x490x1115

4 990,– Kč S 120

3 990,– Kč S 80

OHŘÍVAČE VODY



MORA OV 10
MORA OV 15
ELEKTRICKÝ TLAKOVÝ OHŘÍVAČ 
VODY POD UMYVADLO

•  Smaltovaná ocelová nádrž
•  Hořčíková ochranná anoda
•  Volba teploty do 75°C 

Model OV 10 OV 15
Objem (l) 10 15
Účel
Jeden/ několik výstupů x x
Instalace pod x x
Instalace nad – –
Instalační rozměry
A (mm) 500 500
C (mm) 122 122
D (mm) 350 350
E (mm) 265 310
Připojení k rozvodu G 1/2 G 1/2
Hmotnost čistá/ hrubá/ s obsahem (kg) 8/9/18 11/12/26
Technická charakteristika
Pracovní tlak (bar) 6 6
Smaltovaná ocelová nádrž x x
Hořčíková ochranná anoda x x
Volba teploty do 75 °C x x
Ochrana proti zmrznutí x x
Indikace zahřívání x x
Teploměr x x
Průměrná tloušťka izolace (mm) 40 30
Ochrana proti vlhkosti IP 24 IP 24
Elektrická charakteristika
Výkon (W) 2000 2000
Napětí (V) 230 230
Jmenovitý proud (A) 8,7 8,7
Funkční charakteristiky
Doba zahřívání z 15 na 75 °C 22 min 33 min.
Množství smíšené vody 40 °C (l) 18 27
Tepelné ztráty (kWh/24 h) 0,33 0,40
Připojovací armatury
Jednocestný nebo bezpečnostní ventil x x
Transportní údaje
Rozměry obalu (mm) 300x400x530 350x400x530

3 390,– Kč OV 15

2 990,– Kč OV 10

82 OHŘÍVAČE VODY



PŘÍSLUŠENSTVÍ, TECHNICKÁ 
DOKUMENTACE



MORA 5701, 5710 – LAK 
CLASSIC 5711

MORA 5710, 5722

MORA 5704

MORA 5703, 1071, 0071MORA 5708

MORA 6801

pro modely 5701, 5710, 5711, 5702, 
5717

Uhlíkový fi ltr
851656
UF UNI 300x520 196,- Kč

pro odsavače 5704.1071, 0071

Uhlíkový fi ltr (potřeba 2 ks)
851651
UF 250x230 290,- Kč/ks

pro odsavače 5704.0090

Uhlíkový fi ltr (potřeba 3 ks)
851652
UF 230x280 290,- Kč/ks

Uhlíkový fi ltr
851650
UF 225x200 290,- Kč/ks

Uhlíkový fi ltr
851656
UF UNI 300x 520 196,- Kč

Filtr proti mastnotám (kazety)

FPM 5710.5 k OP 5710.x3XX
841870
(kovová kazeta – 2ks) 690,- Kč

FPM 5710.6 k OP 5710.x3XX, 5722
841871
(kovová kazeta – 2ks) 690,- Kč

FPM 5710 k OP 5710.0250 
a 5710.0270
851659
(kovová kazeta – 2ks) 690,- Kč

FPM 5710.1
(kovová kazeta – 2ks) 690,- Kč

Tukový fi ltr kovový

FPM 5704.2
851665
(k šíři 60 cm – 2 ks) 340,- Kč/ks

FPM 5704.9
841866
(k šíři 90 cm – 3 ks) 340,- Kč/ks

Tukový fi ltr kovový
851664
FPM 5703.2 340,- Kč/ks

bílý

Uhlíkový fi ltr
841887
UF 5708 290,- Kč

Uhlíkový fi ltr
841901
UF 6801 290,- Kč

Tukový fi ltr kovový
841868
FPM 5708 390,- Kč

Zpětná klapka ø 100 mm
841906
ZK 6801.100 99,- Kč

Zpětná klapka ø 120 mm
841907
ZK 6801.120 139,- Kč

Tukový fi ltr kovový (k šířce 50 cm)
841862
FPM 5701.5  180,- Kč/ks

Tukový fi ltr kovový (k šířce 60 cm)
841863
FPM 5701.6  190,- Kč/ks

Zpětná klapka
841904
ZK 5701.100 ø 100 mm 99,- Kč

841905
ZK 5702.120 ø 120 mm 
(pro OP 5711)   109,- Kč

nerez

84 FILTRY K ODSAVAČŮM PAR



MORA 5705

MORA 5706

MORA 5717

MORA 5712 MORA 5715

MORA 5713

Uhlíkový fi ltr
851652
UF 230x280 290,- Kč/ks
(šířka 60 cm – 2 ks) 
(šířka 90 cm – 3 ks)

Uhlíkový fi ltr
851653
UF 300x280 340,- Kč

Uhlíkový fi ltr
851656
UF- UNI 300x520 196,- Kč

Uhlíkový fi ltr
851650
UF 225x200 290,- Kč/ks

Uhlíkový fi ltr
851654
UF 180x310 290,- Kč/ks

Uhlíkový fi ltr
851652
UF 230x280 290,- Kč/ks

Tukový fi ltr kovový
841866
FPM 5704.9 340,- Kč/ks
(šířka 60 cm – 2 ks) 
(šířka 90 cm – 3 ks)

Tukový fi ltr kovový
841867
FPM 5706 650,- Kč/ks

Tukový fi ltr kovový
841865
FPM 5704.6 (60 cm) 650,- Kč/ks

Tukový fi ltr kovový (sada 2ks)
841872
FPM 5712 890,- Kč

Tukový fi ltr kovový (2ks)
841874
FPM 5715 650,- Kč

Tukový fi ltr kovový (sada 2ks)
841873
FPM 5714.6 650,- Kč/ks
(potřeba 3 ks)

FILTRY K ODSAVAČŮM PAR



MORA 5707

MORA 5714

MORA 5718 MORA 5720

MORA 5721

Uhlíkový fi ltr
851652
UF 230x280 290,- Kč/ks

Uhlíkový fi ltr
(k šířce 60 cm – 1 ks, k 90 cm - 2ks)
851652
UF 230x280 290,- Kč

Uhlíkový fi ltr
851655
UF 485x170 290,- Kč/ks

Uhlíkový fi ltr
851652
UF 230x280 290,- Kč/ks

Uhlíkový fi ltr
851652
UF 230x280 290,- Kč/ks
(2 ks)

Tukový fi ltr kovový
841866
FPM 5704.9 340,- Kč/ks
(potřeba 2 ks)

Tukový fi ltr kovový
(k šířce 60 cm – 1 ks, k 90 cm - 2ks)
841873
FPM 5714.6 650,- Kč

Tukový fi ltr kovový
841875
FPM 5718 650,- Kč/ks

Tukový fi ltr kovový
841869
FPM 5709 340,- Kč

Tukový fi ltr kovový
841866
FPM 5704.9 340,- Kč/ks
(3 ks)

Tukový fi ltr kovový
841866
FPM 5704.9 340,- Kč/ks
(2 ks)

Uhlíkový fi ltr 
k odsavači 5709 classic
841888
UF 5709 290,- Kč

Univerzální tukový fi ltr
MORA FPM-UNI 5701, 5702, 5711, 
6801, 6805, 6811, 6800
841876
5710.X2XX 69,- Kč

86 FILTRY K ODSAVAČŮM PAR



MORA 5723 MORA 5724 MORA 5725

Uhlíkový fi ltr
240745
UF 5723 290,- Kč/ks

Uhlíkový fi ltr
851653
UF 300x280 340,- Kč/ks

Uhlíkový fi ltr
851653
UF 300x280 340,- Kč/ks

Tukový fi ltr kovový
240818
FPM 5723 550,- Kč/ks

Tukový fi ltr kovový
184756
FPM 5724 340,- Kč/ks

Tukový fi ltr kovový
184756
FPM 5725 340,- Kč/ks

FILTRY K ODSAVAČŮM PAR



PRO MODELY 
MORA 14xx, 24xx, 34xx

PRO MODELY 
MORA 2603, 2604, 3603, 2651, 3651, 
4809, VT05, VT06, VT16, VT17, 
VT15, VT02, VT14, VT20, 4670, 
ZT06, ZT02, ZT14, ZT16, VT21, VT25

Pro modely sporaků 2009  
š.50 cm MIMO NEREZ

PRO MODELY 
MORA 4607, 4615, 4603

PRO MODELY 
MORA VT 19, VT 18, 4808, 4807, 
4608, VT22

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SPORÁKŮM A TROUBÁM

Pečící plech smaltovaný 
vsuvný do drážek trouby 
(rozměry 445 x 395 mm) 
810237
PR PL123 279,- Kč

Mělký plech 
(rozměry 407 x 360 mm)  
691338 350,- Kč

Hluboký pekáč MAXI
(rozměry 395 x 395 mm)  
254536 390,- Kč

Pečící plech smaltovaný 
(rozměry 445 x 390 mm)  
813901
PR PL T  490,- Kč

Pečící plech smaltovaný 
(rozměry 450 x 360 mm)  
814856
PR PL M  450,- Kč

Hluboký pekáč
(rozměry 407 x 360 mm x 50) 
691334  390,- Kč

Mělký plech 
(rozměry 395 x 395 mm) 
254537  350,- Kč

Rošt do trouby
793639
PR R M   390,- Kč

Rošt do trouby 
593511 350,- Kč

Rošt do trouby 
254538 350,- Kč

Výsuvný pojezd
254539 990,- Kč

Rošt do trouby 
817514
PR R T   390,- Kč

Teleskopické výsuvné rošty 
PR TR M (2 páry)  2 990,- Kč

Pekáč smaltovaný
vsuvný do drážek trouby 
810011
PR PE123 279,- Kč

Rošt do trouby sporáků 
šířky 50 cm mimo nerez 
(rozměry 445 x 395 mm) 
811249
PR R123 249,- Kč

Litinová mřížka 
na kombinované sporáky šíře   
50 cm mimo nerez modelů
851011
9445.1000 890,- Kč/ks

Katalytické vložky
ke sporákům A3479, A2479, 2476, 
3475, 3476 - sada 2 ks
9440.2000 690,- Kč

88 ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ MORA



Pro modely vestavných trub 
(MBO, MBC) a sporáků šíře 60 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SPORÁKŮM A TROUBÁM

Hluboký pekáč
(rozměry 455 x 360 mm)  
222886 390,- Kč

Škrabka na sklokeramiku
124830
PR SK123 110,- Kč

Zapékací mísa MORA  
Originální karlovarský porcelán 
THUN

• rozměr 260 x 390 mm
• objem 6 l

851317
MORA MIS 590,- Kč

Univerzální mřížka MORA

• rozpékání pečiva
• opékání
• odkládání hrnců
• rozměr 180 x 180 mm

851472
MORA ROST 149,- Kč

Zmenšovací drátěná mřížka
851320
MORA MRI 29,- Kč

ČISTIČ MORA Cleaner
Typ SUPER universal (4 v 1) – 200 g
(na lak, smalt, nerez a sklokeramiku)
851318
MORA CL UNI 99,- Kč

Kuchyňské minutky MORA
Praktický magnet na uchycení
851316
MORA MIN  290,- Kč

Originální rukavice MORA 
proti popálení, speciální tefl onový 
povrch
851321
MORA RUK 290,- Kč

ČISTIČ MORA Finish
Ošetřuje a chrání nerezové plochy
Typ SUPER nerez – 200 ml
851319
MORA CL NER 99,- Kč

Pekáček MINI

• rozměr 210 x 280 mm
• objem 2 l

837661
9448.2000   249,- Kč

Mělký plech 
(rozměry 455 x 360 mm) 
222709 350,- Kč

Rošt do trouby 
227599 350,- Kč

Výsuvný pojezd
164946 2 890,- Kč

Univerzalní držák na plechy a 
pekáče
532470
PR DRŽÁK  199,- Kč

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ MORA



PŘÍSLUŠENSTVÍ K ODSAVAČŮMOCHRANNÉ LIŠTY K 
VESTAVNÝM TROUBÁM

MORA DOPORUČUJE PRO PŘIPOJENÍ SVÝCH SPOTŘEBIČŮ HADICE MORA

Ohebné FLEXO potrubí 

841877
MV 100/1, ø 100 mm 149,- Kč
841879
MV 125/1, ø 125 mm 179,- Kč
841881
MV 150/1, ø 150 mm        219,- Kč

Ochranné boční lišty MORA
812585
PR BL 9443.9 299,- Kč

Ohebné FLEXO potrubí 

812800
PR HA 100 (100 cm) 299,- Kč
812801
PR HA 150 (150 cm) 399,- Kč

Upínací kovové pásky se sponou

841878
MV 110 spona, ø 110 mm 49,- Kč
841880
MV 135 spona ø 135 mm 54,- Kč
841882
MV 165 spona ø 165 mm 59,- Kč

PRO MODELY TRUB
MORA 4607, 4617, 4615, 4603

Plynové spotřebiče MORA a 
připojovací hadice MORA tvoří 
kombinaci pro bezpečnost a 
komfort Vaší kuchyně.

Připojením sporáku k rozvodu 
plynu pomocí plynové hadice 
MORA dosáhnete vysoké míry 
bezpečnosti.

Smaltovaný příklop – kompletní
Pro sporáky 2009 š.50 cm MIMO NEREZ
nebržděný bílý
254190 450,- Kč

Skleněný příklop – kompletní
Pro sporáky 2009 š.50 cm MIMO NEREZ
bržděný bílý
254207 770,- Kč

Univerzální sada trysek na PB
Pro sporáky MORA 14xx, 24xx
850628
TR 1442 UN 89,- Kč

Univerzální sada trysek na PB
Pro sporáky 2009 š.50 cm MIMO NEREZ
240761
TR 2009 UN 89,- Kč

Univerzální sada trysek na PB
k plynovým topidlům Mora
851352/851357 164,- Kč

TR 6140/6143 TR 6150/6153

90 ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ MORA



MORA MBO...

MORA VT 19 MORA VT 19, 4608

MORA MBC...

ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ SAMOSTATNÝCH VESTAVNÝCH TRUB

Model MORA 4603, 4608, 4615, ZT02, ZT06, ZT14, ZT16, 
ZT17

ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ VESTAVNÝCH SPORÁKŮ

Přívod 230 V (zásuvka) nebo 230/400 V (vypínač – 
tzv. sporáková kombinace) musí být umístěn vedle 
spotřebiče, přístupný z vedlejší skříňky. Spotřebič 
může být připojen na plyn hadicí od kohoutu, který 
musí být přístupný přes skříňku vedle spotřebiče.

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ MORA



Model MORA 4621, 4622, 4632, 4100, 4200*, 4203*, 
4204*, 4205*, 4232*, MEC 630 FX*, MECT 630 FX*,  
4234*, 4244*, 4260*

Model MORA 4603, 4608, 4615, ZT17

MORA MIT 6..., MICT 6..., MEC 6..., 
MECT 6..., MECTK 6..., 4257*

MORA 4260, 4233, 4234, 4206***, 
4207***, 4232, 4205, 4243*,4244*, 
4208***, 4209***, 4203, 4204, 
4200, 4632

MORA 4661, 4621, 4622 POKYNY K INSTALACI INDUKČNÍCH DESEK
MORA MIT 600FC (186311), MICT620FC (241190), MICT620FX (241191), 
MIT640FC (241192), MIT640FX (241193), MIT320FC (241194)

Při instalaci 
indukčních desek 
je nutné zachovat 
větrací mezeru pod 
kuchyňskou deskou 
min. 7 mm. Zajistěte 
přívod chladného 
vzduchu přes zadní 
stěnu skříňky.

MORA 4245, 4246

MORA MECT 310 FSC, 4150, MEC 
310 FSC, 4160, 4100

MORA MECD 6...

MORA MECT 930 FC

ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ VARNÝCH DESEK

92 ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ



MORA MT 01, MT 02, MT 03, MT 11* MORA MT 05

ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ MIKROVLNNÝCH TRUB

MORA MI...

MORA MV 5...

MORA MV 6...

ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ VESTAVNÝCH MYČEK

ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ



MORA 5713

MORA V177MORA V122

MORA 5724

MORA 5712

MORA 5714 MORA 5720 (5721*)

MORA 5725

ROZMĚRY ODSAVAČŮ

ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ CHLADNIČEK

94 ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ



MORA 5707 MORA 5706 (*60cm) MORA 5705 (*60CM)

MORA 5723 MORA 5704 MORA 5717

MORA 5718

MORA 5710 (*60cm)

MORA 5708

MORA 5701

MORA 5722

MORA 6801

ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ



Montáž komínového 
ostrůvkovéhoodsavače

Základní umístění komínového 
odsavače nad pracovní varnou 
deskou

96 ROZMĚRY PRO ZABUDOVÁNÍ



SYMBOLY FUNKCE ELEKTRICKÝCH TRUB FUNKCE PLYNOVÝCH TRUB

SYSTÉMY OCHLAZOVÁNÍ   
TRUB A SPORÁKŮ MORA

ZVLÁŠTNÍ FUNKCE

připojení výrobku na  
230 voltů

úprava povrchů proti 
otiskům

extra tichý chod

dětský bezpečnostní 
zámek

pojistka stop gas

energetická třída A osvětlení trouby plynový hořák

DYNAMIK 3D

funkce vhodné pro zavařování

funkce vhodné   
pro rozmrazování a sušení

horní a dolní topné těleso grilovací hořák

DYNAMIK VERTIKAL +

horní topné těleso otočný gril

dolní topné těleso

elektrický gril

silné grilování power

elektrický gril - malý

el. gril Power s ventilátorem

kruhové topné těleso 
s ventilátorem

dolní těleso s kruhovým 
tělesem a ventilátorem

ventilátor

zvláště šetrné rozmrazování

otočný gril

rychlý předehřev trouby

dolní topné těleso 
s ventilátorem

horní a dolní topné těleso 
s ventilátorem

čištění trouby 
water clean

tři tvrzená skla

push-pull zamačkávací 
knofl íky

dotekové ovládání 
výrobku

plynový termostat

možnost dokoupit příklop

indukce

2 výsuvné  teleskopické 
rošty

3 výsuvné  teleskopické 
rošty

elektrické zapalování 
hořáků

POUŽITÉ SYMBOLY



98 POZNÁMKY



POZNÁMKY



Výrobce si vyhrazuje právo provádět drobné změny během 
vývoje výrobků. Uvedené ceny jsou informativní,

aktuální ceny zjistíte na www.mora.cz nebo na bezplatné
infolince MORA. 

Ceny se mohou u jednotlivých prodejců odlišovat.
Uvedené ceny neobsahují zákonný příspěvek na

recyklaci historických elektrozařízení. 
Bližší informace obdržíte u prodejců značky MORA a na 

www.mora.cz. 

ZNAČKOVÉ PRODEJNY:

OLOMOUC
ul. 8. května 35, 772 00, Olomouc

tel./fax: 585 551 143 
e-mail: prodejna.olomouc@mora.cz

BRNO
Dominikánské nám. 4, 602 00, Brno

tel./fax: 542 215 155 
e-mail: prodejna.brno@mora.cz

PRAHA
Ve smečkách 18, 110 00, Praha 1

tel.: 222 211 595
tel./fax: 222 210 567

 e-mail: prodejna.praha@mora.cz

ZÁSILKOVÝ PRODEJ

NÁHRADNÍ DÍLY:

283 101 931-2
fax: 283 101 914

 e-mail: 
objednavkynd@gorenje.cz

www.mora.cz
ASISTENČNÍ LINKA:

800 105 505
Na Asistenční lince Vám naši odborní pracovníci pomohou 

v pracovních dnech v době od 8,00 do 16,00 hod. 
rychle a profesionálně vyřešit záruční, případně pozáruční, 

opravy výrobků Mora.


